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33462 ARISTEU DE LIMA CIRILO 600 400 1000
36142 ARLINDO RODRIGUES ALVES 600 400 1000
40392 ARNALDO JOSE VISNARDI 600 400 1000
20442 ARNALDO RODRIGUES 600 400 1000
36792 ARTUR FERREIRA CAPDEVILLA 600 400 1000
20751 ATHINA ANESTIDIS 600 400 1000
29531 ATILA RIBEIRO DE SOUSA 600 400 1000
20361 AURELIO PINTO DE O.JUNIOR 600 400 1000
13601 AUREO JOSE FERREIRA DE LIMA 600 400 1000
30221 BARBARA VITORIA ABIB PATRICIO 546 400 946
30051 BEATRIZ LEONCIO DA SILVA 600 400 1000
31832 BENEDITO DO ESP. SANTO NETO 600 400 1000
39412 BENEDITO HENRIQUE DE PAULA 600 400 1000
25902 BENEDITO PRUDENTE DE T.NETO 600 400 1000
30311 BRUNA NEVES MAIA 600 400 1000
41122 BRUNO AYRES DOS SANTOS 600 400 1000
29641 CAIO CÉSAR BARCA PERES 600 400 1000
30591 CAIQUE ARON ALENCAR DA SILVA 600 400 1000
11961 CARLA NARANJO PESSOTA 594 400 994
39712 CARLOS ALBERTO DE VALE SILVA 600 400 1000
20862 CARLOS ALBERTO GONCALO PIZA 600 400 1000
37302 CARLOS ALBERTO GONCALVES 0 400 400
34182 CARLOS DAVID 600 400 1000
40232 CARLOS EDUARDO CUSTODIO 600 400 1000
26132 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS 600 400 1000
30021 CARLOS HENRIQUE A. DE JESUS 594 400 994
20881 CARLOS JOSE DE SOUZA 600 400 1000
35192 CARLOS LUIS DOS SANTOS BARRETO 600 393 994
30571 CARLOS MAGNO MARTINS 0 400 400
32672 CARLOS MARCOLINO DOS SANTOS 600 400 1000
24162 CARLOS ROBERTO CASSANA 600 400 1000
38942 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA 600 400 1000
33222 CARLOS ROBERTO LOPEZ 600 400 1000
20351 CARMEM REGILDA D.DO NASCIMENTO 600 400 1000
21141 CARMEN BENTO DA COSTA 600 400 1000
29271 CAROLINE DESIRRE MENDES 600 393 994
29841 CAROLINE FERREIRA RIBAL 600 400 1000
34542 CELSO ONORIO 600 393 994
21182 CELSO PAIXAO GIMENEZ 600 400 1000
37612 CESAR NOBRE 600 400 1000
34682 CHARLES DA SILVA 600 400 1000
26112 CHARLES VIEGA DE CAMPOS 600 400 1000
27332 CICERO DA SILVA 600 400 1000
25322 CICERO DE ANDRADE 600 395 995
41162 CICERO MAGAYVER MARTINS COSTA 600 400 1000
38322 CICERO PAULO DOS SANTOS 600 400 1000
18101 CIRILO TADEU DA SILVA 600 400 1000
20362 CIRO DE RAMOS SIQUEIRA 600 400 1000
17311 CIRSO LUIZ DE MELLO 60 393 454
14881 CLAUDENIR DONIZETI PAINA 600 400 1000
39992 CLAUDIA AP R DO ESPIRITO SANTO 600 400 1000
38402 CLAUDIO DA SILVA E. SANTO 600 400 1000
41022 CLAUDIO DE OLIVEIRA SANTOS 600 400 1000
13431 CLAUDIO HERRERO REINA 600 400 1000
11801 CLAUDIO IESCA RODRIGUES JUNIOR 600 400 1000
32712 CLAUDIO INACIO BISPO 600 400 1000
39382 CLAUDIO JOSE DA SILVA 600 400 1000
32822 CLAUDIO KOHUT 600 400 1000
34512 CLAUDIO MAGALHAES SOARES 600 400 1000
40462 CLAUDIO OSHIRO 600 400 1000
26901 CLAUDIONOR VENTURA DOS SANTOS 600 400 1000
41272 CLAYTON MARQUES DE SOUSA 600 400 1000
38452 CLEBER LUIS AIELLO 600 400 1000
36382 CLECIO BERNARDO ALAMINO 600 400 1000
32872 CLOVIS ALVES DA SILVA 600 400 1000
28132 CLOVIS ROBERTO DE FARIAS 600 400 1000
32512 CLOVIS RODRIGUES DE MENDONCA 600 400 1000
33682 CONSTANTINO GONCALVES S NETO 600 400 1000
24402 COSME SANTOS SEVERINO 600 400 1000
40352 CREZIO AZEVEDO GALDINO 0 400 400
38112 CRISPIM VIDAL DE SANTANA 600 400 1000
41142 CRISTIANE DA SILVA FERREIRA 600 400 1000
18961 CRISTIANE RESENDE 600 393 994
10011 CRISTINA ANALIA DE ARAUJO 600 400 1000
27921 DALILA SANTOS DANTAS 600 400 1000
30281 DAMARIS ELIANE COSTA FERREIRA 200 400 600
38192 DANIEL CALISTO DOS SANTOS 600 400 1000
37332 DANIEL DE SOUZA 600 400 1000
27081 DANIEL GONCALVES DE SOUZA 600 400 1000
40072 DANIEL MARCOS DE SOUZA 600 400 1000
33832 DANIEL MARTINS DE OLIVEIRA 600 400 1000
37882 DANIEL PEREIRA DA SILVA 600 400 1000
30071 DANIEL SILVA DE MATOS 600 400 1000
39912 DANIEL STAR DE SOUZA CRUZ 600 400 1000
30451 DANILLO AFFONSO COSTA 600 400 1000
29001 DANISSE ABAD 600 400 1000
28841 DARIO MARCIO DE BRITO SOUZA 600 400 1000
29622 DECIO GONCALVES 600 400 1000
32202 DENIVALDO LOPES DA SILVA 600 400 1000
40802 DEYSON SCHUNCK BUENO APARECIDO 0 400 400
40272 DIEGO ROBERTO ALVES 600 400 1000
37452 DIEMERSON PEREIRA DE MATOS 600 400 1000
37762 DILSO PEREIRA DA ROCHA 600 393 994
38952 DIRCEU FERREIRA DA CRUZ 600 400 1000
11881 DIVA FROTA FONTENELE 600 400 1000
27572 DJALMA RIBEIRO DE MATOS 600 400 1000
41132 DJANILDO PEDRO DE LIMA 600 400 1000
20012 DOMINGUES PAULO DOS SANTOS 600 400 1000
20981 DONALDO FERREIRA GUERRA 600 400 1000
22762 DONIZETE AP.REIMBERG RODRIGUES 600 400 1000
33792 DONIZETE PEREIRA BIANCHI 600 393 994
12701 DONIZETI TADEU PALMIERE 600 400 1000
18061 DORALICE APARECIDA BOSCARATO 600 400 1000
30011 DORIVAL SILVA DE FARIA 600 400 1000
40472 DOUGLAS DE OLIVEIRA DA SILVA 600 400 1000
39372 DOUGLAS DIAS FRAZAO 600 400 1000
40552 DOUGLAS PAIVA BOROMELO 600 400 1000
26002 DULCIDIO FRANCISCO DA SILVA 600 400 1000
37622 EDILSON APARECIDO EFIGENIO 600 400 1000
39782 EDILSON DE LIMA 600 400 1000
31622 EDILSON JORGE CORREA 600 400 1000
37652 EDILSON ROBERTO DE ALOIA 600 400 1000
40812 EDILSON VITOR SOARES 600 400 1000
16841 EDISON CARLOS DA MOTA 600 400 1000
38092 EDISON FERNANDES 600 400 1000
13521 EDISON ROBERTO MARTINS LEMES 600 400 1000
31322 EDIVALDO DA COSTA 600 400 1000
32912 EDIVALDO TOMAN BARBOSA 600 393 994
30561 EDIVANIA CICERO DOS SANTOS 0 400 400
40992 EDLAINE APARECIDA TELES 600 400 1000
33732 EDMAR JOSE DE CARVALHO 600 400 1000
34962 EDMILSON BATISTA DE MORAIS 600 400 1000
35602 EDMILSON GOMES DA SILVA 600 395 995
40562 EDMILSON SARMENTO LOPES 600 400 1000
23881 EDNA COSTA DOS REIS 600 400 1000
38302 EDSON BENEDITO GOMES 600 393 994
25292 EDSON DA SILVA 600 400 1000
38892 EDSON DA SILVA PEREIRA 600 400 1000
41212 EDSON DIAS DE OLIVEIRA 600 393 994
38312 EDSON FRANCISCO BARBOSA 600 393 994
29262 EDSON MARTINS DA SILVA 600 400 1000
39562 EDSON PROCOPIO DA SILVA 600 400 1000
34552 EDUARDO ADAO RODRIGUES 600 400 1000
25452 EDUARDO CANDIDO DE OLIVEIRA 600 400 1000
24551 EDUARDO CARLOS M. GARCIA 600 400 1000
28332 EDUARDO CERQUEIRA RODRIGUES 600 400 1000
40932 EDUARDO COSTA AQUINO 600 400 1000
38242 EDUARDO DA SILVA 600 400 1000

 SERVIÇO FUNERÁRIO
 DEPARTAMENTO  DE ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS

 REPUBLICAÇÃO DAS NOTAS DE AVALIAÇÃO 
DE DESEMPENHO – 2019

Publicada em DOC do dia 02/04/2020 pág, 29 por incor-
reções.

Em conformidade com Lei nº 13.748/04 que instituiu a Ava-
liação de Desempenho para a Administração Direta e Indireta 
da PMSP, regulamentada pelo Decreto nº 45.090/04, e do

Item 5.11 da Portaria nº 487/04, o Departamento Técnico 
de Administração e Finanças do Serviço Funerário, por meio da 
Seção Técnica de Recursos Humanos, DIVULGA os resultados da 
Avaliação de Desempenho – Ano 2019.

A presente publicação das notas é composta de 2 (duas) 
listas como segue:

- a 1ª com os servidores ativos do Serviço Funerário do 
Município de São Paulo – em ordem alfabética, com a nota 
da dimensão individual (total individual), a nota da dimensão 
institucional

(total institucional) e a nota final (total final) da Avaliação 
de Desempenho de 2019, aplicado o fator de correção,conforme 
parágrafo 2º do artigo 95 da Lei nº 13.748/04, e alínea “d” do 
parágrafo 2º do artigo 10 do Decreto nº 45.090/04.

- a 2ª com os servidores do Serviço Funerário do Município 
de São Paulo com informação de afastamento ou licença médi-
ca em 2019, conforme o artigo 5º do Decreto nº 45.090/04 - em

ordem alfabética, com a nota final.
1ª Lista - servidores ativos do Serviço Funerário.

RF NOME NOTA INDIV. NOTA INSTIT. NOTA FINAL
30782 ABRAO MARIANO 600 388 990
33952 ADÃO LEITE DA ROSA 600 388 988
27901 ADAO PAULO DA SILVA 600 400 1000
27252 ADAO VERDURA DA SILVA 600 400 1000
22432 ADEMAR WIEGNER 600 400 1000
35172 ADEMILSON MIRANDA 600 400 1000
30481 ADEMILSON SALES ANTONIO 600 388 998
32802 ADEMIR RAMOS GUEDES 600 388 988
34902 ADENILSON SOUZA COSTA 600 400 1000
32572 ADEVAIR PEREIRA DA SILVA 600 393 994
33432 ADILSON BENEDITO C.CACILDO 0 400 400
24672 ADILSON DE SANTANA CERQUEIRA 600 400 1000
36222 ADILSON DOS SANTOS 600 400 1000
20541 ADRIANA AP. TOGNETTI LIMA 600 400 1000
30351 ADRIANA COSTA SANTOS 600 400 1000
19751 ADRIANA TRAJANO DE SOUSA 600 400 1000
18591 ADRIANO ADOLFO LIMA 600 400 1000
26851 ADRIANO FABIO PEREIRA 600 400 1000
19041 AGATHA HERMANN SEPAROVIC 600 400 1000
27292 AGEU TERENCIO DA CRUZ 600 400 1000
25552 AGEU XAVIER DE CAMPOS 600 400 1000
25252 AGNALDO GOMES DE OLIVEIRA 600 400 1000
17912 AGUINALDO NOGUEIRA FLOR 600 400 1000
39952 AGUINALDO REIS SANTOS 600 400 1000
19931 AILTON DE SOUZA 600 400 1000
37822 AILTON LUCIO NERES 600 400 1000
41062 AIRTON MARTINS ALVES 600 400 1000
29382 ALABA JOSE DE PAULA 600 400 1000
35072 ALBECI SOARES MENDES 600 400 1000
18111 ALBERTO PEREIRA DA SILVA FILHO 600 400 1000
31892 ALCEBIADES FERNANDES LEITE 600 400 1000
28362 ALCIDES FRANCISCO ALMEIDA 600 400 1000
39832 ALCINO FERREIRA 600 400 1000
17721 ALCIONE DE LIMA RIBEIRO 600 400 1000
35582 ALDO DE SOUZA NEVES 600 400 1000
29251 ALESSANDRA DINIZ MACHADO BENTO 600 400 1000
16381 ALESSANDRO BERTOLAZZI FONSECA 600 400 1000
39962 ALEX SANDER ALBER ALVES 600 400 1000
38562 ALEX SANDRO CASTILHO DA SILVA 600 400 1000
11481 ALEXANDRE CELSO GUEDES 600 400 1000
30572 ALEXANDRE MAURICIO AMADO 600 400 1000
35872 ALEXANDRE NOGUEIRA LEITE 600 400 1000
18211 ALEXANDRE RODRIGUES 600 400 1000 
18871 ALEXANDRO PEREIRA PINHO 600 400 1000
37772 ALEXSANDER DIAS SOARE 600 400 1000
40862 ALINE SOARES DA SILVA PIPINO 600 400 1000
38782 ALMEIDA PEREIRA DA SILVA 600 400 1000
37242 ALMIRO DE ABREU 600 400 1000
41072 ALOISIO OLINTHO DE O. ROCHA 600 400 1000
37582 ALOISIO RIBEIRO DOS SANTOS 600 400 1000
15271 ALVARO CARDIA JUNIOR 600 400 1000
33372 ALVIMAR FELIX SANTOS 600 400 1000
12951 AMAURI GUIZELINI 600 400 1000
15061 ANA CECILIA OLIVEIRA DE LIMA 600 400 1000
21181 ANA CLAUDIA OLIVEIRA LANG 600 400 1000
21131 ANA LUCIA BRUNO 600 400 1000
24251 ANA LUCIA DE SAO JOSE 600 400 1000
20261 ANA LUCIA FERRANTE S. BORGESI 600 385 986
25722 ANA LUCIA ROSA 600 400 1000
17831 ANA LUCIA SCUCCUGLIA 600 400 1000 
10051 ANA MARCELA CUSTODIO DA ROCHA 600 400 1000
39432 ANA MARIA BERNARDES NEPOMUCENO 600 400 1000
31672 ANA MARIA FARIA DA SILVA 600 400 1000
34852 ANDERSON APARECIDO DE CARVALHO 600 400 1000 
15321 ANDERSON FAISSAL PIAZZI 600 400 1000
29481 ANDERSON FERREIRA DA SILVA 600 400 1000
40942 ANDERSON LIMA DOS S. FERREIRA 600 400 1000
41032 ANDERSON LUIS DOS S. PEREIRA 600 400 1000
14631 ANDRE ALVES DA SILVA 600 400 1000
29731 ANDRE BACELLAR DUARTE LIMA 600 400 1000
38702 ANDRE LUIZ COUTINHO DE SOUZA 600 400 1000
40162 ANDRE MAX JORGE 600 400 1000
35942 ANDREA SANTOS DE MATOS 600 400 1000
40452 ANGELA CRISTINA DA SILVA 600 400 1000
35102 ANGELITA DE MORAIS SILVA 600 400 1000
14391 ANTONIETTA NAIMO 600 400 1000
19011 ANTONIO ALVES NEPOMUCENO 600 400 1000
35642 ANTONIO BENTO DE SOUSA ROCHA 600 400 1000
33872 ANTONIO CARLOS A.DOS SANTOS 600 400 1000
36392 ANTONIO CARLOS DA ROSA 600 400 1000
25192 ANTONIO CARLOS DA SILVA 600 400 1000
38622 ANTONIO CARLOS DA SILVA 600 400 1000
37802 ANTONIO CARLOS LOPEZ 600 400 1000
34662 ANTONIO CARLOS MINGUE 0 400 400
27541 ANTONIO CARLOS NOBRE ALVES 600 400 1000
26971 ANTONIO CAROLINO DE OLIVEIRA 600 400 1000
30612 ANTONIO CORDEIRO COELHO NETO 600 400 1000
21422 ANTONIO DE ESCUDEIRO 600 400 1000
34652 ANTONIO DIAS DA SILVA 600 400 1000
30552 ANTONIO GOMES DA SILVA 600 400 1000
20901 ANTONIO HERMOGENES COSTA 600 400 1000
38332 ANTONIO MARCOS DE MELO 600 400 1000
23182 ANTONIO MOREIRA DE SOUZA 600 400 1000
36052 ANTONIO RAFAEL DE MIRANDA 600 400 1000
32162 ANTONIO RIBEIRO S.DA ROCHA 600 400 1000
24161 ANTONIO ROBERTO SANTOS SOUZA 600 400 1000
29962 ANTONIO ROBERTO VIEIRA 540 393 934
23052 ANTONIO RODRIGUES ALVES 600 400 1000
37192 ANTONIO SANTOS DOS ANJOS 600 400 1000
41082 ANTONIO TADEU MARTUZZO 600 400 1000
30411 APARECIDO CARLOS RESENDE 600 400 1000
26342 APARECIDO JOSE LOPES DA SILVA 600 385 986
28562 APARECIDO PEREIRA DA SILVA 600 400 1000
32662 APARECIDO RODRIGUES ALVES 600 400 1000

* a Portaria 491/2017-SMS-G de 13/07/2017;
Resolve:
PRORROGAR a convocação dos servidores abaixo relacio-

nados, para o cumprimento da Jornada Especial de Trabalho 
de 40 horas semanais, por um periodo de um ano:

HOSPITAL MUNICIPAL DR CARMINO CARICCHIO
RF NOME CARGO A PARTIR DE
312.015.5/2 MARIA PAULA VITALE FRAGOSO ANS ENFERMAGEM 08/04/2020
565.093.3/3 OSVALDO SHUQUICHI IOCHIDA ANS MEDICO 08/04/2020
640.630.1/1 ELENI VAZ DA SILVA ANS ENFERMAGEM 16/04/2020

CONVOCACAO PARA JORNADA ESPECIAL DE 
TRABALHO - JET- 40

PORTARIA 040/2020 - AHM.G
A Superintendente da Autarquia Hospitalar Municipal, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,
CONSIDERANDO:
* O disposto nos art. 30 a 35 da Lei nº 16.122 de 

15/01/2015;
* a Portaria 491/2017-SMS-G de 13/07/2017;
Resolve:
CONVOCAR O servidor abaixo relacionadO, para o cum-

primento da Jornada Especial de Trabalho de 40 horas 
semanais, por um periodo de um ano:

HOSPITAL MUNICIPAL DR IGNACIO PROENÇA DE GOU-
VEIA
RF NOME CARGO
820.210.9/2 CRISTIANE FINELLI ANS-MÉDICO

HOSPITAL MUNICIPAL DR JOSE SOARES HUNGRIA
RF NOME CARGO
657.227.8/2 SONIA CRISTINA LEITE ANS-ENFERMAGEM

HOSPITAL MUNICIPAL DR ARTHUR RIBEIRO DE SABOYA
RF NOME CARGO
832.964.8/1 MARIA HELENA DE LIMA HORTA ANSM-MÉDICO

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CONVOCAÇÃO DE JORNADA ESPECIAL DE 
TRABALHO - JET-24

PORTARIA 041/2020 - AHM.G
A Sra. Diretora do Departamento de Gestão de Pessoas da 

Autarquia Hospitalar Municipal, usando das atribuições que lhe 
foram outorgadas pela Portaria 006/2017-AHM.G, publicada no 
DOC de 25/01/2017 e,

CONSIDERANDO:
* O disposto nos art. 30 a 35 da Lei nº 16.122 de 

15/01/2015;
* a Portaria 491/2017-SMS-G de 13/07/2017;
Resolve:
CONVOCAR a servidora abaixo relacionada, para o cum-

primento da Jornada Especial de Trabalho de 24 horas 
semanais, pelo período de um ano.

HOSPITAL MUNICIPAL DR. BENEDICTO MONTENEGRO
RF NOME FUNÇÃO
746.090.2/1 MAURICIO CARLOS VERSOLATO ABREU ANS ODONTOLOGIA

HOSPITAL MUNICIPAL DR. ALIPIO CORREA NETTO
RF NOME FUNÇÃO
618.492.8/2 LOURENILSON JOSE DE SOUZA ANS MEDICO
632.794.0/1 SIDNEY ANTONIO PIRES ANS MEDICO

HOSPITAL MUNICIPAL TIDE SETUBAL
RF NOME FUNÇÃO
610.097.0/1 IRENE VIANA UMEKI ANS MEDICO

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 HOSPITAL MUNICIPAL DR. ALEXANDRE ZAIO
ALTERAÇÃO DE ESTADO CIVIL / ALTERAÇÃO DE NOME 

- AHM
Prevista na Lei 16.122 e concedida nos termos da Lei 

8989/79;
RF 56226712, MARIA DE FÁTIMA ROLIM Assistente de 

Saúde Enfermagem
De:MARIA DE FATIMA ROLIM- casada
Nome: MARIA DE FÁTIMA ROLIM- DIVORCIADA
EXONERACÃO
EXONERANDO, A PEDIDO, NOS TERMOS DO ARTIGO 62, 

PARAGRAFO 1, ITEM I DA LEI 8989/79 E DAS LEIS MUNICIPAIS 
13.271/2002 E 14.669/2008:

IONE DAS GRAÇAS MARTINS ERCULIANI
RF 831.766.6/1

CARGO: Assistente Técnico de Saúde Enfermagem PADRAO: ASTS402
UNIDADE: Hospital Municipal Dr Alípio Correa Netto

SIMPROC: 2020.9.054.372-4 A PARTIR DE 07/04/2020
JOSÉ LAUREANO MAYO NAPOLES
RF 853.513.2/1

CARGO: Analista de Saúde Médico PADRAO: ANSM301
UNIDADE: Hospital Municipal Dr Tide Setubal

SIMPROC: 2020.9.055.653-2 A PARTIR DE 07/04/2020

HOSPITAL MUNICIPAL DR. BENEDICTO MON-
TENEGRO

HORÁRIO DE ESTUDANTE
A Diretoria de Departamento Técnico, usando das atribui-

ções que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 

parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79, e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 58.073/18, como segue:

CLEIA DIVINA SOARES PERES, RF 83013101, AS - EN-
FERMAGEM, lotada no HOSPITAL MUNICIPAL DR. BENEDICTO 
MONTENEGRO, com a jornada de trabalho em 01 (uma) hora 
mais tarde na entrada, até o término das aulas do semestre 
vigente.

 AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
DESPACHO DA SUPERINTENDENTE
Nos termos da orientação estabelecida por PGM/JUD, 

conforme documentos SEI em CUMPRIMENTO DEFINITIVO 
da obrigação de fazer, decorrente de decisão proferida da ação 
ordinária, autos abaixo, proposta pelos autores. ANOTE-SE 
a decisão havida no prontuário dos autores listados abaixo; 
alterando-se, a partir de MARCO/2020, a base de cálculo do 
adicional de insalubridade/periculosidade, para que passe a ser 
calculado sobre o padrão de vencimento do Pessoal de Nível 
Básico - NB-01, e não mais sobre o "nível operacional - NO 
01A", elaborando-se demonstrativo de diferenças devidas 
aos autores, considerando o que foi pago e a nova forma de 
cálculo definida pelo juízo, adotando-se como termo inicial 
JANEIRO/2015 OU A DATA EM QUE PASSOU A FAZER JUS AO 
ADICIONAL, se posterior, e, como termo final, A VÉSPERA DO 
CADASTRAMENTO, ou A DATA DE EVENTUAL APOSENTADORIA, 
se anterior.

182000070330000 7755015/1 NICELIA ALMEIDA DOS SANTOS 03 23/03/2020
182000040210000 5779880/2 VALERIO MAZZILLI JUNIOR 02 26/03/2020
182000040210000 8293295/3 ANDREIA NONATO NERIS DA SILVA 01 26/03/2020
182000040010000 7719299/1 JAIEDE NICACIO MONTENEGRO 02 01/04/2020

LICENÇA NOJO
7196733/1 - MILTON DE JESUS LAGO MIRANDA, 08 DIAS, 

NO PERIODO DE 12/03/2020 A 19/03/2020, EM VIRTUDE DO 
FALECIMENTO DE SEU PAI.

6896634/3 - ADEZINO VIEIRA DA SILVA NETO, 08 DIAS, NO 
PERIODO DE 26/03/2020 A 02/04/2020, EM VIRTUDE DO FALE-
CIMENTO DE SEU IRMÂO.

 COORDENADORIA REGIONAL DE SAÚDE 
NORTE

 RECURSOS HUMANOS

LICENÇA MÉDICA DE CURTA DURAÇÃO
Concedida, nos termos do art.143, da Lei 8989/79, do art.2º 

do Dec. 43.472/03, Dec. 46.113/05 e art.38 inciso I do Decreto 
58.225/18:
E.H. Reg.Func. Nome Dias a partir
180130010580000 614.459.4 Alberto Alves de Araujo 01 01/04/2020
180130010580000 736.049.5 Antonio Candido de Figueiredo Neto 02 01/04/2020
180130010580000 772.579.5 Alberto Starzewski Junior 02 07/04/2020
182400030060000 849.117.8 Juliana Carolina dos Santos Miranda 01 03/04/2020
182400030070000 807.108.0 Patricia Soares Roza Paranhos 01 24/03/2020
182400030110000 632.318.9 Odete Fumie Kiam Seii 03 25/03/2020
182400030110000 806.128.9 Janaina Cassia de Sousa Nogueira 01 27/03/2020
182400030270000 799.178.9 Amanda Landulfo Lima 02 06/04/2020
182400070140000 797.310.1 Claudio Henrique de Paiva 02 05/04/2020
182400130020000 772.579.5 Alberto Starzewski Junior 02 07/04/2020

LICENÇA MÉDICA CONCEDIDA PELO HSPM/HSPE OU 
REDE PUBLICA DE SAUDE

Concedida, nos termos do artigo 143, da Lei nº 8.989, de 
1979, na forma prevista no Decreto nº 55.290/14 e art.38 inciso 
II do Decreto 58.225/18:
E.H. Reg.Func. Nome Dias a partir
180130010320000 784.717.3 Maira Peloso Bello 11 06/04/2020
180130010320000 822.118.9 Vanessa Tigre Xavier 14 06/04/2020
180130010370000 787.190.2 Simone Van Poppe Fleury 14 05/04/2020
182400030040000 626.498.1 Eliana Fernandes 14 31/03/2020
182400030050000 626.011.0 Alaide Davi de Souza 15 06/04/2020
182400030050000 745.464.3 Ivone Tavares Soares 14 25/03/2020
182400030050000 783.524.8 Vera Maria Vaz Mendes 14 29/03/2020
182400030070000 655.004.5 Honorata Maria Illipronti 07 30/03/2020
182400030070000 789.912.2 Ana Claudia Vogel 07 24/03/2020
182400030270000 788.098.7 Eduardo Rizzi Pires 14 08/04/2020
182400030270000 812.292.0 Maria Luciana Gomes Camargos 14 02/04/2020
182400040130000 735.254.9 Tania Jurema Silverio Leme 07 02/04/2020
182400050010000 784.198.1 Evilyn Paiva 14 07/04/2020
182400050100000 731.371.3 Janete Tozi Fiorelli 15 03/04/2020
182400050130000 806.645.1 Andreza Soares de Paula 07 27/03/2020
182400050210000 822.102.2 Luciano Albino de Souza 15 06/04/2020
182400050250000 788.753.1 Adriano Caratanasov 05 27/03/2020
182400060000000 637.941.9 Ana Paula Rusinas 04 24/03/2020
182400060050000 717.284.2 Marilia de Almeida Guimarães 14 23/03/2020
182400060070000 551.378.2 Cristina Aparecida de Paula 14 26/03/2020
182400060080000 633.449.1 Eloisa Vilma de Rezende 14 30/03/2020
182400060080000 647.181.1 Sandra Regina de Souza 14 30/03/2020
182400060110000 661.222.9 Tarcisio Ferreira de Souza 14 01/04/2020
182400060110000 782.443.2 Humberto Flores Camargo 14 07/04/2020
182400060110000 796.648.2 Ana Patricia dos Santos Ramos 14 01/04/2020
182400060160000 650.323.3 Sueli Aparecida da Silva Trevisan 15 19/03/2020
182400060160000 720.256.3 Lucia de Fatima Gomes Januario 07 23/03/2020
182400060160000 778.452.0 Hellen de Paula Ribeiro 14 23/03/2020
182400060160000 743.995.4 Sonia Maria Nobile Matos 14 18/03/2020
182400060160000 819.295.2 Hellen Cristina Santos 07 24/03/2020
182400060170000 739.809.3 Sirineu Alves de Godoy 05 17/03/2020
182400060170000 739.809.3 Sirineu Alves de Godoy 14 30/03/2020
182400060230000 719.650.4 Ana Paula da Silva 14 27/03/2020
182400060250000 517.681.6 Carlos Alberto Costa Soares 14 24/03/2020
182400060250000 733.590.3 Alexsandro Ferreira Durão 14 20/03/2020
182400060250000 733.590.3 Alexsandro Ferreira Durão 14 04/04/2020
182400060250000 785.561.3 Elaine Ferreira Lidoiro 14 20/03/2020
182400060250000 806.565.9 Elaine Cristina dos Santos Melo Machado 14 23/03/2020

LICENÇA MÉDICA - RGPS
Concedida, nos termos da Port 507/SGP-GDA, comunicado 

01/DESAT-DRH/05 e Lei 10.793/89:
E.H. Reg. Func. Nome Dias A partir
182400000000000 635.992.2 Ligia Aparecida de Souza 15 25/03/2020

SUPERVISÃO TECNICA DE SAUDE PERUS
QUADRO DA SAÚDE – QS
Progressão funcional formalizada nos termos do art. 19 da 

Lei nº 16.122/15:
Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-

bro de 2015, tendo sido atendido o critério da legislação vigen-
te, PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
7401485/1 DEBORA DE SOUZA FORAO NIVEL I 8 AS8 28/11/2019

SUPERVISÃO TECNICA DE SAUDE FREGUESIA DO O/
BRASILANDIA

QUADRO DA SAÚDE – QS

PROGRESSÃO FUNCIONAL FORMALIZADA 
NOS TERMOS DO ART. 19 DA LEI Nº 16.122/15:

Com fundamento no Decreto Nº 56.590 de 10 de Novem-
bro de 2015, tendo sido atendido o critério da legislação vigen-
te, PROGRIDO o(s) servidor(es) abaixo identificado(s):
Reg. Func/Vinc Nome Nível Cat. Símbolo A partir de
6150047/3 VLADIMIR CARLOS DE MOURA NIVEL II 3 AS13 03/04/2020

 AUTARQUIA HOSPITALAR 
MUNICIPAL
 GABINETE DO SUPERINTENDENTE

 DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAL

 PRORROGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA 
JORNADA ESPECIAL DE TRABALHO - JET- 40

PORTARIA 037/2020 - AHM.G
A Superintendente da Autarquia Hospitalar Municipal, no 

uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,
CONSIDERANDO:
* O disposto nos art. 30 a 35 da Lei nº 16.122 de 

15/01/2015;

RF NOME PADRÃO AÇÃO SEI Nº DOC SEI UNIDADE

78345862 LAMARTINS GONZAGA DE JESUS B201 1003618-10.2019.8.26.0053 6021.2019/0006262-4 027206800 HM ACN

83216121 LIONEIDE ARAUJO BRANDAO B301 1015202-11.2018.8.26.0053 6021.2018/0014103-4 027610031 HM JSH

78374452 CATIA XAVIER DOS SANTOS B201 1021410-74.2019.8.26.0053 6021.2019/0019252-8 027205848 HM CC

 HM DR. JOSÉ SOARES HUNGRIA
 HOSPITAL MUNICIPAL DR. JOSE SOARES 

HUNGRIA - AHM
HORÁRIO DE ESTUDANTE
O Diretor de Departamento Técnico, usando das atribuições 

que lhe são conferidas por lei, RESOLVE:

DEFERIR o pedido de Horário de Estudante, nos termos do 
parágrafo 2º do artigo 175, da Lei 8.989/79 e por atender aos 
requisitos exigidos no Decreto 58.073/2018, como segue:

ROZILENE SOUZA MACEDO RF 834.539.2/1, ASTS - EN-
FERMAGEM, com redução da jornada de trabalho em 01 (uma) 
hora na saída de segunda a sexta-feira, até o término das aulas 
do semestre vigente, a partir de 14/04/2020.

A IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO SA garante a autenticidade deste documento
quando visualizado diretamente no portal www.imprensaoficial.com.br
quarta-feira, 15 de abril de 2020 às 01:29:21.
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29162 ORLANDO DO NASCIMENTO PEREIRA 600 400 1000
32682 ORNEI DONIZETTI MARQUES 600 400 1000
34442 OSMAIR CAMARGO CANDIDO 600 400 1000
40662 OSMAR GARCIA FERREIRA 600 400 1000
35062 OSNI DE OLIVEIRA BALBINO 600 400 1000
22562 OSVALDO APARECIDO ALVES 600 400 1000
38062 OSVALDO BENTO DA SILVA 600 400 1000
33322 OSVALDO COSTA 600 400 1000
37492 OSWALDO DA ROCHA 600 400 1000
30111 PATRICIA ALESSANDRA TELES 600 400 1000
30361 PAULO ANDRE NAKAZATO 600 393 993 
35832 PAULO CANDIDO DA SILVA 600 388 988
30662 PAULO CARLOS IZIDORO 600 400 1000
38002 PAULO DONIZETE DA SILVA 600 400 1000
37122 PAULO EDUARDO ALVES PENA 600 400 1000
33312 PAULO EDUARDO FERNANDES 600 400 1000
39652 PAULO FILOMENO DE LIMA 600 400 1000
25542 PAULO FLAVIO CARNEIRO 600 400 1000
38522 PAULO HENRIQUE MACIEL 600 400 1000
35742 PAULO PEDROSO DA SILVA 600 400 1000
21742 PAULO ROBERTO DA MOTA 600 400 1000
39612 PAULO ROBERTO NUNES DA SILVA 600 400 1000
37832 PAULO ROBERTO PEREIRA DA SILVA 600 400 1000
28472 PAULO ROBERTO R PEREIRA 600 400 1000
38472 PAULO ROBERTO RODRIGUES 600 400 1000
38172 PAULO ROGERIO BRUNO 600 400 1000
36132 PAULO ROGERIO COELHO DA SILVA 0 400 400
35722 PAULO SERGIO DE JESUS 600 400 1000
26962 PAULO SERGIO DOS SANTOS 600 400 1000
26982 PAULO SERGIO HERGLOTZ 600 400 1000
24942 PAULO TERENCIO DA CRUZ 0 400 400
40312 PEDRO ALVES DE AGUIAR 600 393 994
15211 PEDRO LUIZ MACHADO DE ARAUJO 600 400 1000 
32772 PEDRO PEREIRA 600 400 1000
6841 PORFIRIO CARDOSO DA SILVA 600 400 1000
29821 PRISCILA FERNANDES R. SOARES 600 400 1000
40062 RAFAEL BEBIANO DE AGUIAR 600 400 1000
38772 RAIMUNDO AUGUSTO DOS S.FILHO 600 400 1000
30391 RAQUEL DA SILVA LOPES 600 400 1000
27152 RAUL GONCALVES DE SOUZA 600 400 1000
35992 RAUL JOSE DA SILVA 600 400 1000
25451 REGINA HELENA OSVALDO 600 400 1000
32852 REGINALDO ANTONIO ESTEVAO 600 400 1000
38662 REGINALDO BARBOSA LADISLAU 600 400 1000
38182 REGINALDO DE OLIVEIRA 600 400 1000
36562 REGINALDO DE OLIVEIRA MUNIZ 600 400 1000
35752 REGINALDO LUZ PEDRO 600 400 1000
38792 REGINALDO PEDRO DA SILVA 600 400 1000
27362 REGINALDO VIANA 600 400 1000
28882 REINALDO ALVARENGA 600 400 1000
39092 REINALDO DA SILVA 600 400 1000
27222 REINALDO NASCIMENTO SIQUEIRA 0 400 400
26801 REINALDO RODRIGUES DE OLIVEIRA 600 400 1000
38862 RENATO ARAUJO SILVA 600 400 1000
38552 RENATO DIAMANTINO SARDINHA 600 400 1000
11221 RENATO MANDUCA DE CAMARGO 600 400 1000
18571 RICARDO DE OLIVEIRA 600 400 1000
27392 RICARDO DE OLIVEIRA MUNIZ 600 400 1000
27751 RICARDO FERREIRA DOS SANTOS 600 400 1000 
40052 RICARDO MONCHUI 0 400 400
40532 RICARDO PEREIRA COUTINHO 600 400 1000
17771 RICARDO SERGIO DE THOMAZ 600 400 1000
38132 RINALDO ALBINO PEREIRA 600 400 1000
28522 RINALDO DA SILVA VAZ 600 400 1000
24521 RITA DE CASSIA MORENO GOMES 600 400 1000
20551 ROBERLEI IGNACIO DA SILVA 600 400 1000
36022 ROBERTO BETINELI 600 393 994
26262 ROBERTO CARLOS FELICIANO 600 400 1000
31362 ROBERTO CORSO 600 400 1000
18862 ROBERTO DE AMIGO 600 400 1000
19181 ROBERTO DE QUEIROZ ELIAS 600 400 1000
40372 ROBERTO MARTINES 600 400 1000
27122 ROBERTO ROSA DE MACEDO 600 400 1000
27402 ROBERTO SOARES DIAS 600 400 1000
30501 ROBERTO VITOR DA SILVA 600 400 1000
38722 ROBSON DA SILVA 600 400 1000
33132 ROBSON SERRANO VIEIRA 600 400 1000
26881 ROBSON WANDERLEY DIAS DA SILVA 600 400 1000
40142 RODE DE MELO LOPES 600 400 1000
40702 RODOLFO LUIZ SAMPAIO 600 400 1000
40772 ROGERIO ARRUDA 600 400 1000
38212 ROGERIO DA SILVA 600 400 1000 
32812 ROGERIO FERNANDES BUENO 0 400 400
34402 ROGERIO FERREIRA DE MOURA 600 400 1000
38342 ROGERIO MARTINS DE OLIVEIRA 600 400 1000
26612 ROGERIO PINTO GOIANA 600 400 1000
20851 ROMILDA FABIANA Z.J. CORREIA 600 400 1000
25952 ROMUALDO TADEU CAETANO 600 400 1000
10181 RONALDO ANTONIO GALVAO MARCOLI 600 400 1000
15101 RONALDO LEITE FONSECA 600 400 1000
29892 RONDOLFO DE ANDRADE 600 400 1000
31952 ROSANA DOS SANTOS OLIVEIRA 600 400 1000
30151 ROSANA NASCIMENTO DE FRANCA 600 400 1000
30261 ROSANGELA A. PEREIRA DA SILVA 600 400 1000
31852 ROSARIA DE FATIMA ANTONIO 600 393 994
17461 ROSEMEIRE LOMBARDI DE MELO 600 400 1000
38292 ROSENEIDE SILVA DE MELO 600 400 1000
39522 ROSILDA MORAES DOS SANTOS 600 400 1000
18981 ROZELI FERREIRA DO N.SANTOS 600 400 1000
29282 RUBENS DE OLIVEIRA LOPES 600 400 1000
26442 RUBENS SETIMO NOLASCO 600 400 1000
30581 SABRINA DA SILVA SOUZA 600 400 1000
30461 SALETE RIBEIRO DE GODOY 600 395 996
38392 SALVADOR GUARRIERO NETO 600 400 1000
40042 SAMANTHA CASTILHO ALBINO 600 400 1000
33882 SAMIR BOCKER 600 393 993
25922 SAMUEL PEDROSO 600 400 1000
39732 SAMUEL PEREIRA DE OLIVEIRA 600 400 1000
22102 SAMUEL SILVEIRA 600 400 1000
31602 SANDRA APARECIDA P. DE SOUZA 600 400 1000
39202 SANDRA BALESTRA RIBEIRO SILVA 600 400 1000
6401 SANDRA REGINA DE MORAES 600 388 988
29111 SANDRO BORGES 600 400 1000
30371 SCHALIMAR LEAL ORIOLA DA COSTA 600 400 1000
25462 SEBASTIAO CARVALHO 600 388 988
27192 SEBASTIAO DE BRITO 600 400 1000
35332 SEBASTIAO DE SOUZA APARECIDO 600 393 994
36342 SEBASTIAO EURIPEDES OLIVEIRA 600 388 988
26292 SEBASTIAO JOSE DE OLIVEIRA 600 400 1000
20531 SELMA SOUZA PARAIZO 600 400 1000
32032 SERGIO ANTONIO DE JESUS SANTOS 600 393 994
37312 SERGIO GONCALVES 600 400 1000
39002 SERGIO JOAQUIM T ALBUQUERQUE 600 400 1000
40102 SERGIO LUIZ CARNEIRO 600 400 1000
27612 SERGIO MANOEL HERMANO DE SOUZA 600 400 1000
28922 SERGIO MONTEIRO DO PACO 600 400 1000
5881 SERGIO MOURAO BORGES 600 400 1000
41052 SERGIO PEREIRA 600 400 1000
34452 SERGIO RICARDO 564 400 964
38221 SERGIO ROBERTO M. NASCIMENTO 600 400 1000
32652 SERGIO RODRIGUES ALVES 600 400 1000
35462 SETE PEREIRA DE OLIVEIRA 600 400 1000
24842 SEVERINO LAURINDO DOS SANTOS 600 393 994
11851 SEVERINO RENO TEIXEIRA RUFINO 600 400 1000
15871 SHEILA BRESSAN 600 400 1000
29881 SHEILA GABRIEL SILVA MACHADO 0 400 400
15881 SHEILA MONTEAGUDO ALVES 600 400 1000
39142 SIBELE LEISE ANTONIO GARCIA 600 400 1000
32732 SIDNEI DONIZETE CARVALHO 600 400 1000
20581 SILVANA DE AZEVEDO 600 400 1000
27841 SILVANA RIGOLI 600 400 1000
34932 SILVIA MARIA SANTOS SOARES 600 400 1000
23862 SILVIO GOMES VIANA 600 400 1000

31742 LUIS CARLOS GIMEMES 600 400 1000
40182 LUIS CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 600 388 988
36272 LUIS CLAUDIO MIGLIORANCI 600 400 1000
32692 LUIS DIOGENES M.DE OLIVEIRA 600 400 1000
19091 LUIS DONIZETE DA SILVA 600 400 1000
26821 LUIS EDUARDO URENDA 600 400 1000
41172 LUIS FELIPE PEREIRA BARLOTTI 600 395 996
20621 LUIS FERNANDO LEMOS FERNANDES 600 400 1000
19652 LUIS GONZAGA DA CRUZ ROCHA 600 400 1000
40762 LUIS IGNACIO BENUCCI 600 400 1000
24772 LUIZ ANTONIO DE MORAES 600 400 1000
31812 LUIZ ANTONIO RASQUINHO 600 400 1000
21162 LUIZ CARLOS DA SILVA 600 400 1000
28552 LUIZ CARLOS DE CAMARGO 600 400 1000
30242 LUIZ CARLOS DE MOURA FLORENCIO 600 400 1000
20222 LUIZ CARLOS DOS SANTOS 600 400 1000
24082 LUIZ CARLOS LEITE 600 400 1000
22542 LUIZ CARLOS SOARES BARBOSA 600 400 1000
30622 LUIZ CARLOS VERTELO 600 400 1000
12611 LUIZ CLAUDIO MLAKER 600 400 1000
33842 LUIZ CLAUDIO RODRIGUES 600 400 1000
40292 LUIZ FABIANO PEREIRA GOMES 600 400 1000
39742 LUIZ PAULO CHAGAS 600 400 1000
30092 LUIZ PAULO PICOLO 600 388 988
29602 LUIZ SVISSERO FILHO 600 400 1000
31282 LUIZ WAGNER MORELLI 600 400 1000
11921 MAGALI MARTINEZ GUEDES 600 400 1000
29581 MAISA PAULA BOU ANNI SILVA 600 400 1000
40242 MANOEL BATISTA DE ARAUJO 600 400 1000
7931 MANOEL CARLOS FERREIRA JUNIOR 600 400 1000
26582 MANOEL JOSE DE SANTANA 600 400 1000
38102 MANOEL MINERVINO 600 400 1000
38502 MANOEL NORBERTO PEREIRA 0 400 400
35912 MANOEL PEREIRA NOVAES 600 385 986
30512 MANOEL ROBERTO PAULINO 600 400 1000
28672 MARCELO ANTONIO DA SILVA 600 400 1000
40132 MARCELO DE CASTRO SANTOS 600 400 1000
10201 MARCELO DE MENESES GUEDES 600 385 986
20961 MARCELO NASCIMENTO DA SILVA 600 400 1000
26032 MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS 600 395 996
28211 MARCIA CHRISTINA O.L. FREITAS 0 400 400
18171 MARCIA ELIONETE N.P.DE SEABRA 600 400 1000
15841 MARCIA GAZOTI 0 400 400
21221 MARCIA GONCALVES LIMA ROCHA 600 400 1000
17661 MARCIA MAURINA COSTA 600 400 1000
17021 MARCIEL OLIVEIRA DE LIMA 600 400 1000
26412 MARCIO FAUSTO DOS SANTOS 564 400 964
27102 MARCIO FERREIRA VIANA 600 400 1000
35202 MARCIO MACHADO 600 393 994
12372 MARCO ANTONIO BARRETO 600 400 1000
17911 MARCO ANTONIO DOGANELLI 600 400 1000
36092 MARCO ANTONIO DOS SANTOS 600 393 994
21722 MARCOS ANTONIO FILGUEIRA 600 400 1000
15781 MARCOS CASADO REBOLLO 600 400 1000
26202 MARCOS DOS SANTOS 600 393 994
17781 MARCOS HENRIQUE BRAZ DA SILVA 600 400 1000 
37462 MARCOS MOREIRA AVELINO 600 400 1000
30982 MARCOS PEREIRA 600 400 1000
39262 MARCOS ROBERTO CASTILLA GARCIA 600 400 1000
37752 MARCOS ROBERTO SILVA MORAES 600 400 1000
17551 MARCOS TIAGO DOS SANTOS NUNES 600 400 1000
18941 MARGARETE ALVES PAZZIM 600 400 1000
35272 MARIA APARECIDA ALVES FERREIRA 600 400 1000
11451 MARIA APARECIDA FARIA DA SILVA 600 400 1000
35252 MARIA APARECIDA FERREIRA 600 400 1000
14501 MARIA APARECIDA GASPAR SERAFIM 600 400 1000
14051 MARIA APARECIDA M DE SOUZA 600 400 1000
20321 MARIA CRISTINA DE O. MAGRI 600 400 1000
35692 MARIA CRISTINA LOPES SILVA 600 400 1000
19061 MARIA DA PAZ BERNADETE VIEIRA 600 400 1000
23021 MARIA DA PENHA DA SILVA 600 393 994
20522 MARIA DAS GRACAS DA S.ISIDORO 600 400 1000
19211 MARIA DE FATIMA DA S. RICARDO 600 400 1000
40542 MARIA DE FATIMA RIBEIRO SANTOS 600 400 1000
15191 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA 600 400 1000
31572 MARIA IVONEIDE AMANCIO 600 400 1000
25841 MARIA IZABEL R. GUIMARAES 600 400 1000
22122 MARIA LUCIA COSTA ALVES 600 400 1000
19581 MARIA LUCIA DE CARVALHO 600 400 1000
25511 MARIA LUISA LANDINI GOMES 600 400 1000
29221 MARIA NILZA BARBOSA OLIVEIRA 600 400 1000
40612 MARIA ROSA SALGADO P.BARNESCHI 600 400 1000
21191 MARILDA GARCIA DE BARROS 600 400 1000
30161 MARILIA GRAZIELA DA SILVA 600 400 1000
39282 MARILZA ROSA DOS SANTOS 600 400 1000
40252 MARIO APARECIDO C.DA SILVA 600 393 994
33602 MARIO APARECIDO ROVERON 600 400 1000
29211 MARIO CESAR CORREA 600 400 1000
31922 MARIO MARTIN DIAS 0 400 400
29522 MARIO MARTINS 600 400 1000
39922 MARIO OUTUMURO MEDEIROS 600 400 1000
21352 MARIO SERGIO SACCOMAN 600 400 1000
35232 MARIO XAVIER DAS CHAGAS NETO 600 400 1000
31022 MARLENE ARAUJO RAMALHO FONSECA 600 400 1000
31682 MARLENE RODRIGUES 600 400 1000
19001 MARLUCE DA SILVA 600 400 1000
28131 MARLUCE DA SILVA 600 400 1000
30531 MATHEUS HENRIQUE DOS SANTOS 600 400 1000
27062 MAURICIO DE OLIVEIRA ROCHA 600 400 1000
39232 MAURICIO DE SAO SEVERO 600 400 1000
33922 MAURICIO LAURO GONCALVES 600 400 1000
20451 MAURINO JOSE BARBOSA 600 400 1000
29002 MAURO BENEDITO F.DENSER 600 400 1000
26092 MAURO FELICIANO 600 400 1000
40672 MAURO FERNANDES GARCIA 600 400 1000 
25491 MESSIAS ADRIANO MARQUES FILHO 588 400 988
40122 MIKE JENNISON BEZERRA 600 400 1000
38262 MILTON CESAR ROCHA DA SILVA 600 400 1000
18241 MIRIAN MURACA ANDRADE E SILVA 600 400 1000
31992 MISAEL ALVES SOARES 600 400 1000
29742 MIZAEL FRANCISCO DA SILVA 600 400 1000
27842 MOACIR ROCHA JUNIOR 600 400 1000
39592 MOACIR SERRA NATAL 600 400 1000
39552 MOISES DA SILVA MARTIMIANO 600 400 1000
31532 MOISES FRANCISCO 600 400 1000
29891 MONICA GRACIELA T. DE ANDRADE 600 400 1000 
37922 MOTAURY CARVALHO DE LIMA 600 400 1000
40522 MURILO CAMILO DA SILVA 600 393 994
30191 NATALIE RUIZ RAMOS 600 400 1000
32472 NATANAEL LEONEL DO PRADO 600 400 1000
39762 NATANAEL SILVA MARQUES 600 400 1000
13451 NEIDE PERDON RIBEIRO 600 400 1000
20431 NEIDE ROSSI 600 400 1000
26902 NEIMAR FREIRE 600 400 1000
39852 NELIO DA CONCEICAO ALVES 600 388 988
28221 NELMA APARECIDA G. PEREIRA 600 400 1000
30412 NELSON DE LIMA ALEXANDRINO 600 400 1000
40852 NELSON HIROSHI OIDE 600 400 1000
31312 NELSON SANTOS DE SOUZA 600 400 1000
36332 NEUSA DE SOUSA 600 400 1000
30181 NICKOLAS KENJI YAMAGUTI BELO 0 400 400
36012 NICOMEDES SILVA MARTINS 600 400 1000
21832 NILSON GIMENEZ PAIXÃO 600 400 1000
37142 NILSON VENANCIO 600 400 1000
37732 NILTON DOS SANTOS ANTONIO 600 400 1000
40222 NILZA JULIA BARBOSA 600 400 1000
39982 NIVALDA DA SILVA 600 400 1000
39022 NOEMI GOMES DE O. DA SILVA 600 400 1000
32792 ODAIR FERDINAND SEGIN 600 400 1000
35822 OLDAIR ANDRADE MENEZES 600 393 994
29431 OLGA MARIA AMADIO 600 394 994
40782 OLIVIA NATALIA C. BAPTISTA 600 395 995
25582 OMAR CARDOSO 600 400 1000

31292 JACO GOMES SANTANA 600 400 1000
26712 JAERSON DE JESUS SANTOS 600 400 1000
40752 JAILTON FRANCISCO DA CRUZ 600 400 1000
37042 JAIME LOPES SILVA 600 400 1000
35552 JAIME PEREIRA DE RESENDE 600 400 1000
29132 JAIR AGUIAR 600 400 1000
35702 JAIR VIEIRA COSTA 600 400 1000
40902 JAMES ALAN GOMES DA SILVA 600 400 1000
29182 JANETE APARECIDA PEDRO 600 400 1000
22101 JANIO LEAL SILVA CHAVES 600 400 1000
32762 JEAN FELICIANO DA SILVA 600 400 1000
22412 JENIVAL GERMANO DOS SANTOS 600 400 1000
7941 JENNER DE ANDRADE E S.SOBRINHO 600 400 1000
15331 JEOMAR BELLO ALVES 600 393 994
35672 JEREMIAS BASILIO 600 400 1000
24892 JESSEL LEMOS DA SILVA 600 400 1000
28441 JESSICA MARTINS D. DE SOUZA 600 400 1000
37082 JESUALDO HENRIQUE DOURADO 600 400 1000
36962 JOAO ALBERTO PESSOA FERREIRA 0 400 400
24492 JOAO ALVES NOGUEIRA FILHO 600 400 1000
25112 JOAO APARECIDO DE LIMA 600 393 994
20611 JOAO AUGUSTO POUSA BATINA 600 400 1000
34722 JOAO BARBOSA 600 400 1000
21482 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA 600 400 1000
21001 JOAO BATISTA DE SOUZA MAIA 0 400 400
37942 JOAO BATISTA FRANCISCO 600 400 1000
30511 JOÃO BICUDO CORTES 600 400 1000
31472 JOAO BOSCO SEVERIANO DA SILVA 600 400 1000
35492 JOAO CARLOS AGOSTON 600 400 1000
19561 JOAO CARLOS DE BIAZZI 600 400 1000
25592 JOAO CORREA DA SILVA FILHO 600 385 986
40602 JOAO DA CRUZ V. NOVA M. JUNIOR 600 388 990
36292 JOAO MARIA DA SILVA 408 400 808
35382 JOAO PAULO DE OLIVEIRA 600 400 1000
16572 JOAO PEREIRA DE SOUZA 600 400 1000
21301 JOAO SANTINO DA SILVA 600 400 1000
37912 JOAOSITO SABINO DOS SANTOS 600 400 1000
14511 JOAQUIM CARLOS M.DE OLIVEIRA 600 400 1000
40692 JOAQUIM MANOEL DE ARAUJO 600 400 1000
21702 JOAQUIM PEREIRA DE GODOI FILHO 600 400 1000
12021 JOB NOBRE DOS SANTOS FILHO 600 400 1000
20991 JOEL EDSON LEITE 600 400 1000
25392 JOEL FRANCISCO DOS SANTOS 600 400 1000
39902 JOHNNY LUIS ARAUJO 600 400 1000
24812 JONAS GOMES BARBOZA 600 400 1000
40192 JORGE DE JESUS DA SILVA 600 400 1000
40972 JORGE DE SENA 600 400 1000
14121 JORGE FLORIANO ROCHA 600 400 1000
25622 JORGE GHIRALDI DE ARAGAO 600 400 1000
33422 JORGE LUIZ ANTONIO 0 400 400
26872 JORGE SILVINO DOS SANTOS 0 400 400
33592 JORGE SOARES 600 400 1000
39842 JOSE ALFREDO BUENO 600 395 995
38592 JOSE ALVES DA FONSECA 600 400 1000
28692 JOSE ANTONIO FERRINHA 600 400 1000
22082 JOSE APARECIDO PEDRO 600 400 1000
40502 JOSE APARECIDO ZAGO 600 393 994
32622 JOSE ARAUJO DA SILVA 600 400 1000
22832 JOSE AUGUSTO MARTINS FERNANDES 600 400 1000
35402 JOSE AUGUSTO MENEZES 600 395 995
29551 JOSE BENEDITO DA SILVA 600 395 995
39862 JOSE CARLOS BATISTA DOS SANTOS 600 400 1000
37592 JOSE CARLOS DA SILVA 600 400 1000
22552 JOSE CARLOS DA SILVA 600 393 994
40952 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 600 400 1000
38802 JOSE CARLOS DOS SANTOS DA SILV 600 400 1000
26402 JOSE CARLOS GOMES 600 400 1000
40512 JOSE DE OLIVEIRA FRANCISCO 600 388 988
29161 JOSE DIAS DUVAL 600 400 1000
20762 JOSE DONIZETE MONTEIRO 600 400 1000
20951 JOSE EBELARDO V. DA SILVA 600 400 1000
24352 JOSE EDMILSON DE SOUZA 600 400 1000
40592 JOSE EDRIANO DA SILVA 600 400 1000
39882 JOSE EDSON DA SILVA 600 400 1000
25022 JOSE ELIAS FERREIRA FILHO 600 393 994
36472 JOSE FELIPE RIBEIRO 600 400 1000
38382 JOSE FRANCISCO ALVES 600 400 1000
36632 JOSE FRANCISCO DA SILVA 600 400 1000
33402 JOSE GERALDO DOS SANTOS 600 400 1000
39602 JOSE LOPES DE LIMA 600 400 1000
39772 JOSE LUIZ DE MENESES 600 400 1000
26512 JOSE LUIZ DE OLIVEIRA 600 400 1000
35282 JOSE LUIZ RIBEIRO 600 393 993
37812 JOSE MARCELO DANTAS 600 400 1000
18942 JOSE MARCIO DE PAULA 600 400 1000
37442 JOSE MARIA COSTA 600 400 1000
38372 JOSE MARIA DA SILVA 600 400 1000
20582 JOSE NELSON DA SILVA 600 400 1000
15201 JOSE PEREIRA JUNIOR 600 400 1000
20481 JOSE REINALDO ALMEIDA SANTOS 600 400 1000 
30491 JOSE RICARDO ALVES DE SOUZA 600 400 1000
13501 JOSE RICARDO CAMPOS 600 400 1000
35972 JOSE RICARDO SANTOS DA SILVA 600 400 1000
19811 JOSE ROBERTO DA SILVA AGUIAR 600 400 1000
29661 JOSÉ ROBERTO DE JESUS SANTOS 0 400 400
26912 JOSE ROBERTO FREIRE 600 400 1000
39722 JOSE SILVA DE MELO 600 400 1000
32102 JOSE TEIXEIRA 600 400 1000
36062 JOSECIR DA SILVA SANTOS 600 400 1000
40792 JOSIAS EVANGELISTA DOS SANTOS 600 400 1000
36182 JOSUE AZEVEDO DA SILVA 600 400 1000
21161 JOSUE DE ALMEIDA SILVA 600 400 1000
25362 JOSUE FRANCISCO DAS CHAGAS 600 400 1000
24231 JOSUE ROSA ALVES 0 400 400
38492 JOVANE CARVALHO SANTOS 600 400 1000
17302 JUAREZ GONZAGA DA SILVA 600 400 1000
32532 JUAREZ ROCUMBACK DE LIMA 600 400 1000
19521 JUCELENE MLAKER 600 400 1000
30401 JULIANNY BUENO ARAUJO 600 400 1000
15651 JULIO CESAR BRAGA DA CONCEICAO 600 400 1000
40442 JULIO CESAR R C DOS SANTOS 600 400 1000
20421 JULIO EUJACIO ALVES MARCELINO 600 400 1000
24202 JULIO JACINTO FERREIRA 600 400 1000
33552 JURANDI DE CASTRO MAROPO 600 393 994
14941 JUSSARA CAMARGO LEME 600 400 1000
19111 KAZUKO KOBA 600 400 1000
29621 KELLY CRISTINA FURLAN 600 400 1000
29591 KELVIN OLIVEIRA MACEDO 600 400 1000
20661 KLAUS HEINZ ANDERSEN 600 400 1000 
28062 LAELSON MIRANDA CHAVES 600 400 1000
37722 LAERCIO FELICIANO BUENO 600 400 1000
27182 LAMARTINE MIRANDA DOS SANTOS 600 400 1000
29291 LANA JENIFFER B DA CONCEICÃO 600 400 1000
18141 LAUDICEIA LUIZ 600 400 1000
11861 LAURA ARLETE APARECIDA NOVAIS 600 400 1000
30241 LAURA EFIGÊNIA ARRUDA PEREIRA 600 400 1000
14611 LEA MARISA DOMINGOS DE JESUS 600 400 1000
40302 LEANDRO DIAS DE CAMARGO 600 400 1000
38602 LEIZISON LUCIO DA SILVA 600 400 1000
30091 LIANDRA VITORIA CUNHA GOMES 600 395 995 
29871 LIGIA PAULA CHARUTTI 583 400 983 
38682 LOURDES PEREIRA DO REGO 600 400 1000
35812 LOURIVAL MARCIANO SILVA FILHO 600 400 1000
40422 LUANA MICHELE AUGUSTO RABELO 600 395 995
40632 LUCELIA FILOMENA FERREIRA 600 400 1000
14551 LUCIA ANTONIO MEREZ 600 400 1000
40842 LUCIANA APARECIDA VIEIRA 600 400 1000
38642 LUCIANO APARECIDO CRUZ 582 395 977
36932 LUCIANO LUIZ FILHO 600 400 1000
40342 LUCIANO PEREIRA PALMIERI 600 393 994
41012 LUCIANO TERESIN 600 400 1000
28722 LUCIO DOS SANTOS 594 400 994
38412 LUIS CARLOS DE MOURA 600 400 1000

30171 EDUARDO DE SOUZA MACHADO 600 400 1000
39662 EDUARDO FERNANDES ALVES 600 400 1000
23542 EDUARDO PARAMES ESTEVES 600 400 1000
38072 EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS 600 400 1000
36102 EDUARDO TADEU VITORIANO 600 400 1000
27322 EDVALDO ROBERTO DOS SANTOS 600 400 1000
35322 ELAINE AUXILIADORA NASCIMENTO 600 400 1000
20761 ELAINE GOMES 600 400 1000
15221 ELAINE JESUS DE SA TESSITORE 600 400 1000
30101 ELAINE MARIA MELE DOS SANTOS 600 400 1000
41112 ELCIO MARTINS COSTA 600 400 1000
39492 ELI DE QUADROS 600 400 1000
20571 ELIANE PAULA DE OLIVEIRA 600 400 1000
38482 ELIAS AZEREDO DA SILVA 600 400 1000
25062 ELIAS DE AMORIM 600 400 1000
38762 ELIAS MARQUES 600 400 1000
15232 ELIAS MARTINIANO DOS SANTOS 600 400 1000
31802 ELIAS ROBERTO 600 393 994
39032 ELIETE MARIA SILVA DE JESUS 600 400 1000
35662 ELIEZER MARTINHO AUGUSTO 600 400 1000
41202 ELIO JOSE DOMINGOS 600 400 1000
30302 ELISABEL MARTINS DOMICIANO ALV 600 400 1000
39182 ELISANGELA CASSIMIRO NASCIMENT 600 400 1000
19361 ELISETE APARECIDA ZANON 600 400 1000
26952 ELISETE S DE CASTRO FIORENTINO 600 400 1000
31302 ELISEU CARDOSO PEREIRA 600 400 1000
28852 ELISIVALDO FERNANDES 600 393 994
40872 ELIZABETI MARCAL MOREIRA 600 400 1000
21011 ELIZETE FERREIRA DA SILVA 600 400 1000
33812 ELIZEU TEIXEIRA DE ARAUJO 600 400 1000
18151 ELTON LUCIO DE OLIVEIRA 600 400 1000
20731 ELVES MARTINS 600 400 1000
25501 ELVIS PICHININE 600 400 1000
20891 EMERSON AP.PEREIRA DA SILVA 600 400 1000
38462 ENALDO PEREIRA PINHO FILHO 600 400 1000
38712 ERALDO DA COSTA 600 400 1000
35862 EREMITA OLIVEIRA DOS SANTOS 600 400 1000
40432 ERIC PINTO SILVA 600 388 988
40022 ERICK KLEIN HESSEL ALVES 600 400 1000
17821 ESIO FALCON 600 400 1000
20281 ESTELA DA PALMA ARANTES 600 400 1000
28471 ESTEVAM MARTINS 600 400 1000
13561 EUCLIDES DE CARVALHO NETO 600 400 1000
14211 EUCLIDES MENDES DO NASCIMENTO 0 400 400
37262 EURICO DA CRUZ 600 400 1000
28872 EUVALDO ROBERTO ALVARENGA 600 400 1000
27851 EUVALDO SOUZA FREITAS 600 400 1000
36442 EVANDRO JOSE DE SOUZA 600 400 1000
40622 EVERTON MARQUES MACHADO 600 400 1000
35142 EXPEDITO FROTA F FILHO 600 400 1000
33072 EXPEDITO RAMOS DA SILVA 600 400 1000
22952 EZIO RIJO BORGES 600 400 1000
30441 FABIO CARMO MOREIRA 600 400 1000
21741 FABIO DE ALMEIDA MIRANDA 600 400 1000
20241 FABIO ROGERIO DE ASSIS 600 400 1000
9861 FATIMA AP. ESTEVES ALVES 600 400 1000
40822 FELIPE AUGUSTO GONCALVES 600 400 1000
41102 FELIPE ROCHA XAVIER 600 400 1000
30431 FELIPE THIAGO S. DE OLIVEIRA 600 388 988
29981 FERNANDA CRISTINA N.DE ALMEIDA 600 400 1000
37932 FERNANDO CUSTODIO DA SILVA 600 400 1000
29861 FERNANDO DE SOUSA 0 400 400
20771 FERNANDO DOMINGUES 600 400 1000
38512 FERNANDO LEITE DA SILVA 0 400 400
19622 FERNANDO TADEU GONCALVES 600 400 1000
29371 FILIPE LACERDA DORIA 600 400 1000
6911 FRANCISCA ALVES DE SOUZA 600 400 1000
22831 FRANCISCO ALBERTO DE PAULA 600 400 1000
41222 FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA 600 400 1000
12912 FRANCISCO FIORENTINO SOBRINHO 600 400 1000
40892 FRANCISCO FIRMO TELES 0 400 400
40882 FRANCISCO JAIR A. MOUTA 600 400 1000
13221 FRANCISCO JOSE DE PAULA COSTA 600 400 1000
30521 FRANCISCO RODRIGUES M. SOUZA 600 400 1000
38532 FRANCIVALDO ALMEIDA GOMES 600 400 1000
30551 GABRIELE SOUSA SILVA 600 400 1000
40382 GENILSON SOUZA DE OLIVEIRA 600 400 1000
21732 GENIVALDO JOSE DOS SANTOS 600 400 1000
24092 GENTIL JOSE DA SILVA 600 400 1000
13491 GERALDO DA SILVA ALVES RIBEIRO 600 400 1000
35032 GERALDO JOSE DA SILVA 600 400 1000
38902 GERALDO JOSE DE MOURA 600 393 994
35482 GERALDO OTAVIO BARBOSA 600 400 1000
30471 GERALDO RUFINO DE SOUZA FILHO 600 400 1000 
24522 GERALDO TEODORO DA SILVA 600 400 1000
41152 GERIEL PIRES FRANCISCO 600 400 1000
14601 GERSON BATISTA FERREIRA 600 400 1000
35222 GERSON LAGATTA 600 400 1000
31452 GERSON MARLON FRESCHI 600 400 1000
35892 GERVASIO CARMO SILVA 600 400 1000
38822 GILBERMARIO DOS S.SIMPLICIO 600 400 1000
10172 GILBERTO BUENO LUQUE 600 400 1000
24032 GILBERTO CARLOS ARAUJO RAMALHO 600 400 1000
40922 GILBERTO DE ANDRADE 600 393 994
32052 GILBERTO LELES FERREIRA 0 400 400
24872 GILBERTO NARCIZO SOUTO 600 400 1000
31962 GILBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA 600 400 1000
26932 GILBERTO SENA GOMES 600 400 1000
19052 GILMAR CHRISTE PEREIRA 600 400 1000
32972 GILMAR EUSTAQUIO DA SILVEIRA 600 400 1000
25092 GIOVAM MARCOLINO DOS SANTOS 600 400 1000
37552 GIVALDO DE LIMA CARNEIRO 600 400 1000
40032 GLAUBER ARAUJO MAIA 600 400 1000
40152 GLAUCIO RUFINO DE MELO 600 400 1000
33172 GUILHERME SUVIEIS 600 400 1000
28861 GUSTAVO DA SILVA LEMES 600 400 1000
13681 GUTEMBERG BEZERRA DE MATOS 600 400 1000
23212 HAMILTON ANTONIO DA SILVA 600 400 1000
34622 HAMILTON FRANCISCO DO AMARAL 600 393 994
26261 HANDRE P RODRIGUES DOS SANTOS 600 395 996
38152 HEITOR MARCUS RODRIGUES 600 400 1000
19371 HELENA FRANCISCA DA S.D.SANTOS 600 400 1000
31422 HELIO ROCUMBACK DE LIMA 600 400 1000
39402 HELIO VIEIRA DA SILVA 600 400 1000
40402 HENRIQUE GOUVEA DE SOUZA FELIX 600 400 1000
38012 HERMELINDO SILVIO JOSE ROMANO 600 400 1000
31372 HUDSON MARQUES SOARES 600 400 1000
38442 IARA AUGUSTO DOS SANTOS 600 400 1000
26431 IGOR FERNANDO DA CRUZ MOREIRA 600 400 1000
29141 ILMA CUNHA DE SOUSA 600 386 986
32922 INALDO RUFINO DE MELO 600 400 1000
20741 IRENE SZLAPAK 600 400 1000
36402 ISAAC LOURENCO DA SILVA 600 400 1000
33272 ISAC ALENCAR REIS 600 400 1000
30211 ISADORA DE MORAIS GUIZILINI 600 400 1000
24822 ISAEL PEDRO DA SILVA 600 388 988
39012 ISRAEL BARBOSA DIAS 600 400 1000
23782 ISRAEL CESAR AMADO 600 400 1000
41182 ISRAEL DA SILVA MAGNESI 600 400 1000
11211 ISRAEL MIGUEL 600 400 1000
38992 ISRAEL SOARES DOS REIS 600 400 1000
24222 IVAN DE LIMA CARNEIRO 600 400 1000
37602 IVAN RODRIGUES BARBOSA 600 400 1000
29491 IVANI ROSSI SAMPAIO 600 400 1000
40212 IVANIL FELICIANO BUENO 600 400 1000
40832 IVANILDO DA SILVA 600 400 1000
29941 IVONE LUZIA DA SILVEIRA 540 400 940
21782 IZAIAS DA SILVA MARQUES 600 400 1000
38982 IZAIAS GONCALVES BARBOSA 600 400 1000
21132 IZAQUE GOMES BARBOZA 600 400 1000
15931 IZAURA VISCARDI 600 400 1000
4581 IZILDINHA FERREIRA DOS SANTOS 600 400 1000
39422 JACI ALVES DOS SANTOS 600 400 1000
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24812 JONAS GOMES BARBOZA AG. APOIO N-II CAT.5
40192 JORGE DE JESUS DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.3
40972 JORGE DE SENA AG. APOIO N-I CAT.3
14121 JORGE FLORIANO ROCHA A.G.P.P. N-I M10
25622 JORGE GHIRALDI DE ARAGAO AG. APOIO N-II CAT.4
33422 JORGE LUIZ ANTONIO AG. APOIO N-I CAT.5
26872 JORGE SILVINO DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.5
33592 JORGE SOARES AG. APOIO N-II CAT.1
39842 JOSE ALFREDO BUENO AG. APOIO N-I CAT.3
38592 JOSE ALVES DA FONSECA E.T.CONS.CONST.DAI-2
28692 JOSE ANTONIO FERRINHA AG. APOIO N-II CAT.5
40502 JOSE APARECIDO ZAGO E.T.CONS.CONST.DAI-2
32622 JOSE ARAUJO DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.3
22832 JOSE AUGUSTO MARTINS FERNANDES PROG.EXPEDIDOR
35402 JOSE AUGUSTO MENEZES AG. APOIO N-I CAT.3
39862 JOSE CARLOS BATISTA DOS SANTOS AG. APOIO N-I CAT.3
22552 JOSE CARLOS DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.5
40952 JOSE CARLOS DE OLIVEIRA AG. APOIO N-I CAT.3
38802 JOSE CARLOS DOS SANTOS DA SILV AG. APOIO N-II CAT.1
40512 JOSE DE OLIVEIRA FRANCISCO AG. APOIO N-I CAT.3
29161 JOSE DIAS DUVAL ADM.CEMITERIO/DAI-06
20762 JOSE DONIZETE MONTEIRO AG. APOIO N-I CAT.4
24352 JOSE EDMILSON DE SOUZA AG. APOIO N-II CAT.5
40592 JOSE EDRIANO DA SILVA ASSIST.ADM.DAI-06
39882 JOSE EDSON DA SILVA E.T.CONS.CONST.DAI-2
25022 JOSE ELIAS FERREIRA FILHO AG. APOIO N-I CAT.1
36472 JOSE FELIPE RIBEIRO AG. APOIO N-I CAT.5
38382 JOSE FRANCISCO ALVES E.T.CONS.CONST.DAI-2
36632 JOSE FRANCISCO DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.5
33402 JOSE GERALDO DOS SANTOS AG. APOIO N-I CAT.5
39602 JOSE LOPES DE LIMA AG. APOIO N-II CAT.1
39772 JOSE LUIZ DE MENESES AG. APOIO N-I CAT.4
26512 JOSE LUIZ DE OLIVEIRA AG. APOIO N-II CAT.1
35282 JOSE LUIZ RIBEIRO AG. APOIO N-I CAT.5
37812 JOSE MARCELO DANTAS AG. APOIO N-II CAT.2
18942 JOSE MARCIO DE PAULA AG. APOIO N-II CAT.5
37442 JOSE MARIA COSTA AG. APOIO N-II CAT.3
38372 JOSE MARIA DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.5
20582 JOSE NELSON DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.5
15201 JOSE PEREIRA JUNIOR ENC.S.II/ALIMENTACAO
30491 JOSE RICARDO ALVES DE SOUZA ADM.CEMITERIO/DAI-06
13501 JOSE RICARDO CAMPOS A.G.P.P. N-I M9
35972 JOSE RICARDO SANTOS DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.3
19811 JOSE ROBERTO DA SILVA AGUIAR A.G.P.P. N-I M8
29661 JOSÉ ROBERTO DE JESUS SANTOS VIST.VEICULOS/DAI-02
26912 JOSE ROBERTO FREIRE AG. APOIO N-II CAT.5
39722 JOSE SILVA DE MELO AG. APOIO N-I CAT.3
32102 JOSE TEIXEIRA AG. APOIO N-I CAT.5
36062 JOSECIR DA SILVA SANTOS FISC/SERVICOS-DAI-08
40792 JOSIAS EVANGELISTA DOS SANTOS ENC.S.II/VELORIOS
36182 JOSUE AZEVEDO DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.3
21161 JOSUE DE ALMEIDA SILVA FISC/SERVICOS-DAI-08
25362 JOSUE FRANCISCO DAS CHAGAS AG. APOIO N-II CAT.5
38492 JOVANE CARVALHO SANTOS AG. APOIO N-II CAT.4
17302 JUAREZ GONZAGA DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.2
32532 JUAREZ ROCUMBACK DE LIMA AG. APOIO N-I CAT.5
19521 JUCELENE MLAKER A.G.P.P. N-I M8
15651 JULIO CESAR BRAGA DA CONCEICAO A.G.P.P. N-I M9
40442 JULIO CESAR R C DOS SANTOS ENC.S.II/FREQ.SEDE
20421 JULIO EUJACIO ALVES MARCELINO A.G.P.P. N-I M8
35542 JURACI JACINTO JUVENAL AG. APOIO N-I CAT.5
33552 JURANDI DE CASTRO MAROPO AG. APOIO N-II CAT.4
14941 JUSSARA CAMARGO LEME A.G.P.P. N-I M9
19111 KAZUKO KOBA A.G.P.P. N-I M9
20661 KLAUS HEINZ ANDERSEN A.G.P.P. N-I M8
28062 LAELSON MIRANDA CHAVES AG. APOIO N-II CAT.5
37722 LAERCIO FELICIANO BUENO AG. APOIO N-I CAT.5
27182 LAMARTINE MIRANDA DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.1
18141 LAUDICEIA LUIZ ENC.S.II/CAD.PESSOAL
11861 LAURA ARLETE APARECIDA NOVAIS A.G.P.P. N-II M11
14611 LEA MARISA DOMINGOS DE JESUS CHEFE SEC/CONVENIOS
40302 LEANDRO DIAS DE CAMARGO AG. APOIO N-I CAT.3
38602 LEIZISON LUCIO DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.5
30091 LIANDRA VITORIA CUNHA GOMES ADM.CEMITERIO/DAI-06
29871 LIGIA PAULA CHARUTTI ADM.CEMITERIO/DAI-06
38682 LOURDES PEREIRA DO REGO AG. APOIO N-II CAT.3
35812 LOURIVAL MARCIANO SILVA FILHO AG. APOIO N-I CAT.5
40632 LUCELIA FILOMENA FERREIRA E.T.CONS.CONST.DAI-2
40842 LUCIANA APARECIDA VIEIRA ENC.S.II/E.P.ACESSOR
38642 LUCIANO APARECIDO CRUZ AG. APOIO N-I CAT.3
36932 LUCIANO LUIZ FILHO FISC/SERVICOS-DAI-08
40342 LUCIANO PEREIRA PALMIERI AG. APOIO N-I CAT.3
28611 LUCIANO RODRIGUES MELHADO TEC.A.GRAFICAS/DAI-2
41012 LUCIANO TERESIN E.T.CONS.CONST.DAI-2
36272 LUIS CLAUDIO MIGLIORANCI AG. APOIO N-I CAT.5
19091 LUIS DONIZETE DA SILVA A.G.P.P. N-I M9
41172 LUIS FELIPE PEREIRA BARLOTTI ENC.S.II/EST.MAT.PRO
20621 LUIS FERNANDO LEMOS FERNANDES A.G.P.P. N-I M8
19652 LUIS GONZAGA DA CRUZ ROCHA AG. APOIO N-II CAT.5
40762 LUIS IGNACIO BENUCCI PROG.EXPEDIDOR/DAI-4
24772 LUIZ ANTONIO DE MORAES AG. APOIO N-II CAT.5
31812 LUIZ ANTONIO RASQUINHO AG. APOIO N-I CAT.5
28552 LUIZ CARLOS DE CAMARGO AG. APOIO N-II CAT.3
24082 LUIZ CARLOS LEITE AG. APOIO N-II CAT.5
22542 LUIZ CARLOS SOARES BARBOSA AG. APOIO N-II CAT.5
30622 LUIZ CARLOS VERTELO AG. APOIO N-I CAT.5
12611 LUIZ CLAUDIO MLAKER A.G.P.P. N-I M10
33842 LUIZ CLAUDIO RODRIGUES FISC/SERVICOS-DAI-08
40292 LUIZ FABIANO PEREIRA GOMES E.T.CONS.CONST.DAI-2
39742 LUIZ PAULO CHAGAS AG. APOIO N-I CAT.4
30092 LUIZ PAULO PICOLO PROG.EXPEDIDOR/DAI-4
29602 LUIZ SVISSERO FILHO AG. APOIO N-II CAT.1
31282 LUIZ WAGNER MORELLI AG. APOIO N-II CAT.5
29581 MAISA PAULA BOU ANNI SILVA AUX.ADM.CEMIT.DAI-03
40242 MANOEL BATISTA DE ARAUJO AG. APOIO N-I CAT.3
26582 MANOEL JOSE DE SANTANA AG. APOIO N-II CAT.5
38102 MANOEL MINERVINO AG. APOIO N-I CAT.3
35912 MANOEL PEREIRA NOVAES E.T.CONS.CONST.DAI-2
30512 MANOEL ROBERTO PAULINO AG. APOIO N-II CAT.5
28672 MARCELO ANTONIO DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.5
40132 MARCELO DE CASTRO SANTOS CHEFE SEC.TAPECARIA
10201 MARCELO DE MENESES GUEDES A.G.P.P. N-I M7
26032 MARCELO RODRIGUES DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.4
18171 MARCIA ELIONETE N.P.DE SEABRA A.G.P.P. N-I M10
21221 MARCIA GONCALVES LIMA ROCHA A.G.P.P. N-I M8
17661 MARCIA MAURINA COSTA A.G.P.P. N-I M9
17021 MARCIEL OLIVEIRA DE LIMA A.G.P.P. N-I M9
27102 MARCIO FERREIRA VIANA AG. APOIO N-II CAT.2
35202 MARCIO MACHADO AG. APOIO N-I CAT.5
12372 MARCO ANTONIO BARRETO AG. APOIO N-II CAT.5
17911 MARCO ANTONIO DOGANELLI A.G.P.P. N-I M9
36092 MARCO ANTONIO DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.1
21722 MARCOS ANTONIO FILGUEIRA AG. APOIO N-II CAT.5
15781 MARCOS CASADO REBOLLO A.G.P.P. N-I M9
17781 MARCOS HENRIQUE BRAZ DA SILVA A.G.P.P. N-I M7
37462 MARCOS MOREIRA AVELINO AG. APOIO N-II CAT.1
30982 MARCOS PEREIRA AG. APOIO N-II CAT.1
39262 MARCOS ROBERTO CASTILLA GARCIA AG. APOIO N-II CAT.1
37752 MARCOS ROBERTO SILVA MORAES AG. APOIO N-II CAT.2
17551 MARCOS TIAGO DOS SANTOS NUNES A.G.P.P. N-I M8
18941 MARGARETE ALVES PAZZIM A.G.P.P. N-I M10
35272 MARIA APARECIDA ALVES FERREIRA AG. APOIO N-II CAT.3
11451 MARIA APARECIDA FARIA DA SILVA A.G.P.P. N-I M10
35252 MARIA APARECIDA FERREIRA AG. APOIO N-II CAT.1
14501 MARIA APARECIDA GASPAR SERAFIM PROG.EXPEDIDOR
14051 MARIA APARECIDA M DE SOUZA A.G.P.P. N-I M9
20321 MARIA CRISTINA DE O. MAGRI A.G.P.P. N-I M8
35692 MARIA CRISTINA LOPES SILVA AG. APOIO N-II CAT.3
19061 MARIA DA PAZ BERNADETE VIEIRA A.G.P.P. N-I M9
23021 MARIA DA PENHA DA SILVA AUX.ADM.CEMIT.DAI-03
20522 MARIA DAS GRACAS DA S.ISIDORO AG. APOIO N-I CAT.4
40542 MARIA DE FATIMA RIBEIRO SANTOS AG. APOIO N-I CAT.3
15191 MARIA DE LOURDES OLIVEIRA A.G.P.P. N-II M11

38242 EDUARDO DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.4
30171 EDUARDO DE SOUZA MACHADO ADM.CEMITERIO/DAI-06
39662 EDUARDO FERNANDES ALVES CHEFE SEC/TRAFEGO
38072 EDUARDO RIBEIRO DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.3
36102 EDUARDO TADEU VITORIANO AG. APOIO N-II CAT.1
27322 EDVALDO ROBERTO DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.5
35322 ELAINE AUXILIADORA NASCIMENTO AG. APOIO N-I CAT.5
15221 ELAINE JESUS DE SA TESSITORE A.G.P.P. N-II M11
30101 ELAINE MARIA MELE DOS SANTOS AUX.ADM.CEMIT.DAI-03
41112 ELCIO MARTINS COSTA AG. APOIO N-I CAT.3
39492 ELI DE QUADROS AG. APOIO N-II CAT.1
20571 ELIANE PAULA DE OLIVEIRA A.G.P.P. N-I M9
38482 ELIAS AZEREDO DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.3
25062 ELIAS DE AMORIM AG. APOIO N-I CAT.5
38762 ELIAS MARQUES ENC.S.II/VELORIOS
15232 ELIAS MARTINIANO DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.2
31802 ELIAS ROBERTO FISC/SERVICOS-DAI-08
39032 ELIETE MARIA SILVA DE JESUS AG. APOIO N-II CAT.1
35662 ELIEZER MARTINHO AUGUSTO AG. APOIO N-II CAT.3
41202 ELIO JOSE DOMINGOS AG. APOIO N-I CAT.3
30302 ELISABEL MARTINS DOMICIANO ALV AG. APOIO N-II CAT.5
39182 ELISANGELA CASSIMIRO NASCIMENT AG. APOIO N-II CAT.2
31302 ELISEU CARDOSO PEREIRA AG. APOIO N-I CAT.5
28852 ELISIVALDO FERNANDES AG. APOIO N-I CAT.1
40872 ELIZABETI MARCAL MOREIRA AG. APOIO N-I CAT.3
33812 ELIZEU TEIXEIRA DE ARAUJO ENC.SET.I/FORRACAO
18151 ELTON LUCIO DE OLIVEIRA A.G.P.P. N-I M10
38462 ENALDO PEREIRA PINHO FILHO AG. APOIO N-II CAT.2
38712 ERALDO DA COSTA AG. APOIO N-II CAT.3
35862 EREMITA OLIVEIRA DOS SANTOS AG. APOIO N-I CAT.5
40022 ERICK KLEIN HESSEL ALVES ENC.S.II/VELORIOS
17821 ESIO FALCON A.G.P.P. N-I M10
13561 EUCLIDES DE CARVALHO NETO A.G.P.P. N-I M10
37262 EURICO DA CRUZ AG. APOIO N-II CAT.2
28872 EUVALDO ROBERTO ALVARENGA AG. APOIO N-I CAT.5
27851 EUVALDO SOUZA FREITAS VIST.VEICULOS/DAI-02
36442 EVANDRO JOSE DE SOUZA AG. APOIO N-II CAT.3
40622 EVERTON MARQUES MACHADO AG. APOIO N-I CAT.3
35142 EXPEDITO FROTA F FILHO AG. APOIO N-II CAT.2
33072 EXPEDITO RAMOS DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.3
22952 EZIO RIJO BORGES AG. APOIO N-II CAT.4
21741 FABIO DE ALMEIDA MIRANDA ADM.CEMITERIO/DAI-06
20241 FABIO ROGERIO DE ASSIS A.G.P.P. N-I M8
9861 FATIMA APARECIDA ESTEVES ALVES A.G.P.P. N-II M11
40822 FELIPE AUGUSTO GONCALVES AG. APOIO N-I CAT.3
41102 FELIPE ROCHA XAVIER AG. APOIO N-I CAT.3
30431 FELIPE THIAGO S. DE OLIVEIRA AUX.ADM.CEMIT.DAI-03
37932 FERNANDO CUSTODIO DA SILVA ENC.S.I/EXPED.U.CAIX
38512 FERNANDO LEITE DA SILVA ENC.S.I/EXPED.U.CAIX
41222 FRANCISCO DE ASSIS FERREIRA PROG.EXPEDIDOR/DAI-4
12912 FRANCISCO FIORENTINO SOBRINHO AG. APOIO N-II CAT.5
40892 FRANCISCO FIRMO TELES AG. APOIO N-I CAT.3
40882 FRANCISCO JAIR A. MOUTA AG. APOIO N-I CAT.3
13221 FRANCISCO JOSE DE PAULA COSTA A.G.P.P. N-II M12
38532 FRANCIVALDO ALMEIDA GOMES AG. APOIO N-II CAT.2
40382 GENILSON SOUZA DE OLIVEIRA AG. APOIO N-I CAT.3
21732 GENIVALDO JOSE DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.2
24092 GENTIL JOSE DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.5
13491 GERALDO DA SILVA ALVES RIBEIRO A.G.P.P. N-I M10
35032 GERALDO JOSE DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.1
38902 GERALDO JOSE DE MOURA AG. APOIO N-I CAT.2
35482 GERALDO OTAVIO BARBOSA FISC/SERVICOS-DAI-08
41152 GERIEL PIRES FRANCISCO AG. APOIO N-I CAT.3
35222 GERSON LAGATTA AG. APOIO N-I CAT.5
31452 GERSON MARLON FRESCHI AG. APOIO N-II CAT.5
35892 GERVASIO CARMO SILVA E.T.CONS.CONST.DAI-2
38822 GILBERMARIO DOS S.SIMPLICIO AG. APOIO N-II CAT.3
10172 GILBERTO BUENO LUQUE AG. APOIO N-II CAT.5
40922 GILBERTO DE ANDRADE AG. APOIO N-I CAT.3
32052 GILBERTO LELES FERREIRA AG. APOIO N-II CAT.3
24872 GILBERTO NARCIZO SOUTO AG. APOIO N-II CAT.5
31962 GILBERTO PEREIRA DE OLIVEIRA O.OBRAS/FUN.UR.QPD7E
26932 GILBERTO SENA GOMES AG. APOIO N-II CAT.2
32972 GILMAR EUSTAQUIO DA SILVEIRA AG. APOIO N-I CAT.5
25561 GILMAR VIEIRA LIMA ADM.CEMITERIO/DAI-06
25092 GIOVAM MARCOLINO DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.4
37552 GIVALDO DE LIMA CARNEIRO E.T.CONS.CONST.DAI-2
40032 GLAUBER ARAUJO MAIA PROG.EXPEDIDOR/DAI-4
40152 GLAUCIO RUFINO DE MELO AG. APOIO N-I CAT.3
13681 GUTEMBERG BEZERRA DE MATOS ENC.S.II/OPERACAO
23212 HAMILTON ANTONIO DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.2
34622 HAMILTON FRANCISCO DO AMARAL AG. APOIO N-II CAT.2
26261 HANDRE P RODRIGUES DOS SANTOS TEC.A.GRAFICAS/DAI-2
38152 HEITOR MARCUS RODRIGUES AG. APOIO N-II CAT.1
30721 HELIO ELEUTERIO ALVES AUX.ADM.CEMIT.DAI-03
31422 HELIO ROCUMBACK DE LIMA E.T.CONS.CONST.DAI-2
40402 HENRIQUE GOUVEA DE SOUZA FELIX AG. APOIO N-I CAT.2
38012 HERMELINDO SILVIO JOSE ROMANO AG. APOIO N-II CAT.2
31372 HUDSON MARQUES SOARES AG. APOIO N-II CAT.5
38442 IARA AUGUSTO DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.2
26431 IGOR FERNANDO DA CRUZ MOREIRA ENC.S.I/EXPED.U.CAIX
29141 ILMA CUNHA DE SOUSA ADM.CEMITERIO/DAI-06
32922 INALDO RUFINO DE MELO AG. APOIO N-II CAT.1
36402 ISAAC LOURENCO DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.2
33272 ISAC ALENCAR REIS AG. APOIO N-II CAT.2
24822 ISAEL PEDRO DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.5
39012 ISRAEL BARBOSA DIAS ENC.S.II/FREQ.CEMIT.
23782 ISRAEL CESAR AMADO AG. APOIO N-II CAT.5
41182 ISRAEL DA SILVA MAGNESI AG. APOIO N-I CAT.3
11211 ISRAEL MIGUEL AG. APOIO N-I CAT.2
38992 ISRAEL SOARES DOS REIS AG. APOIO N-II CAT.2
37602 IVAN RODRIGUES BARBOSA AG. APOIO N-II CAT.1
29491 IVANI ROSSI SAMPAIO AG/SEGURANCA-DAI-01
40212 IVANIL FELICIANO BUENO AG. APOIO N-I CAT.3
40832 IVANILDO DA SILVA E.T.CONS.CONST.DAI-2
21782 IZAIAS DA SILVA MARQUES AG. APOIO N-II CAT.5
38982 IZAIAS GONCALVES BARBOSA AG. APOIO N-II CAT.2
4581 IZILDINHA FERREIRA DOS SANTOS A.G.P.P. N-II M15
31292 JACO GOMES SANTANA AG. APOIO N-I CAT.5
26712 JAERSON DE JESUS SANTOS AG. APOIO N-I CAT.1
40752 JAILTON FRANCISCO DA CRUZ AG. APOIO N-I CAT.3
37042 JAIME LOPES SILVA ASSIST.ADM.DAI-06
35552 JAIME PEREIRA DE RESENDE AG. APOIO N-I CAT.5
35702 JAIR VIEIRA COSTA AG. APOIO N-II CAT.4
40902 JAMES ALAN GOMES DA SILVA E.T.CONS.CONST.DAI-2
29182 JANETE APARECIDA PEDRO AG. APOIO N-II CAT.5
22101 JANIO LEAL SILVA CHAVES AG. APOIO N-I CAT.3
32762 JEAN FELICIANO DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.5
22412 JENIVAL GERMANO DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.1
35672 JEREMIAS BASILIO AG. APOIO N-I CAT.5
24892 JESSEL LEMOS DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.5
28441 JESSICA MARTINS D. DE SOUZA CONTROL/AGENCIA-DAI6
37082 JESUALDO HENRIQUE DOURADO AG. APOIO N-II CAT.1
24492 JOAO ALVES NOGUEIRA FILHO AG. APOIO N-II CAT.5
25112 JOAO APARECIDO DE LIMA AG. APOIO N-II CAT.5
20611 JOAO AUGUSTO POUSA BATINA A.G.P.P. N-I M9
34722 JOAO BARBOSA ENC.S.I/EXPED.U.CAIX
21482 JOAO BATISTA DE OLIVEIRA AG. APOIO N-II CAT.5
37942 JOAO BATISTA FRANCISCO AG. APOIO N-II CAT.3
31472 JOAO BOSCO SEVERIANO DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.5
35492 JOAO CARLOS AGOSTON AG. APOIO N-II CAT.4
19561 JOAO CARLOS DE BIAZZI AG. APOIO N-II CAT.3
25592 JOAO CORREA DA SILVA FILHO AG. APOIO N-II CAT.2
40602 JOAO DA CRUZ V. NOVA M. JUNIOR AG. APOIO N-I CAT.3
35382 JOAO PAULO DE OLIVEIRA AG. APOIO N-II CAT.2
16572 JOAO PEREIRA DE SOUZA A.G.P.P. N-II M11
21301 JOAO SANTINO DA SILVA A.G.P.P. N-I M7
37912 JOAOSITO SABINO DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.3
14511 JOAQUIM CARLOS M.DE OLIVEIRA DIR.D.CONV.FUN.DAS11
40692 JOAQUIM MANOEL DE ARAUJO E.T.CONS.CONST.DAI-2
21702 JOAQUIM PEREIRA DE GODOI FILHO AG. APOIO N-II CAT.5
12021 JOB NOBRE DOS SANTOS FILHO A.G.P.P. N-II M11
39902 JOHNNY LUIS ARAUJO AG. APOIO N-I CAT.3

12951 AMAURI GUIZELINI A.G.P.P. N-I M10
21181 ANA CLAUDIA OLIVEIRA LANG A.G.P.P. N-I M8
20261 ANA LUCIA FERRANTE S. BORGESI A.G.P.P. N-I M9
25722 ANA LUCIA ROSA AG. APOIO N-I CAT.5
17831 ANA LUCIA SCUCCUGLIA DIR.DIV.ADM./DAS-11
10051 ANA MARCELA CUSTODIO DA ROCHA AG. APOIO N-II CAT.2
39432 ANA MARIA BERNARDES NEPOMUCENO AG. APOIO N-II CAT.2
31672 ANA MARIA FARIA DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.4
34852 ANDERSON APARECIDO DE CARVALHO CHEFE SEC/OFICINA
15321 ANDERSON FAISSAL PIAZZI A.G.P.P. N-I M10
29481 ANDERSON FERREIRA DA SILVA FISC/SERVICOS-DAI-08
40942 ANDERSON LIMA DOS S. FERREIRA AG. APOIO N-I CAT.3
14631 ANDRE ALVES DA SILVA DIR.DIV.INDUST/DAS11
38702 ANDRE LUIZ COUTINHO DE SOUZA AG. APOIO N-II CAT.2
40162 ANDRE MAX JORGE AG. APOIO N-I CAT.2
35942 ANDREA SANTOS DE MATOS ENC.S.II/FREQ.AG/VEL
40452 ANGELA CRISTINA DA SILVA FISC/SERVICOS-DAI-08
35102 ANGELITA DE MORAIS SILVA AG. APOIO N-I CAT.4
35642 ANTONIO BENTO DE SOUSA ROCHA AG. APOIO N-I CAT.5
33872 ANTONIO CARLOS A.DOS SANTOS AG. APOIO N-I CAT.4
36392 ANTONIO CARLOS DA ROSA AG. APOIO N-I CAT.5
38622 ANTONIO CARLOS DA SILVA E.T.CONS.CONST.DAI-2
37802 ANTONIO CARLOS LOPEZ FISC/SERVICOS-DAI-08
34662 ANTONIO CARLOS MINGUE AG. APOIO N-I CAT.5
27541 ANTONIO CARLOS NOBRE ALVES VIST.VEICULOS/DAI-02
30612 ANTONIO CORDEIRO COELHO NETO AG. APOIO N-II CAT.5
34652 ANTONIO DIAS DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.5
30552 ANTONIO GOMES DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.1
38332 ANTONIO MARCOS DE MELO AG. APOIO N-I CAT.3
36052 ANTONIO RAFAEL DE MIRANDA AG. APOIO N-II CAT.3
32162 ANTONIO RIBEIRO S.DA ROCHA PROG.EXPEDIDOR/DAI-4
24161 ANTONIO ROBERTO SANTOS SOUZA PROG.EXPEDIDOR
29962 ANTONIO ROBERTO VIEIRA AG. APOIO N-I CAT.5
37192 ANTONIO SANTOS DOS ANJOS AG. APOIO N-II CAT.3
41082 ANTONIO TADEU MARTUZZO AG. APOIO N-I CAT.2
26342 APARECIDO JOSE LOPES DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.3
32662 APARECIDO RODRIGUES ALVES AG. APOIO N-II CAT.3
33462 ARISTEU DE LIMA CIRILO AG. APOIO N-II CAT.4
36142 ARLINDO RODRIGUES ALVES AG. APOIO N-I CAT.4
40392 ARNALDO JOSE VISNARDI AG. APOIO N-I CAT.3
20442 ARNALDO RODRIGUES AG. APOIO N-II CAT.5
36792 ARTUR FERREIRA CAPDEVILLA AG. APOIO N-II CAT.1
29531 ATILA RIBEIRO DE SOUSA ADM.CEMITERIO/DAI-06
31832 BENEDITO DO ESP. SANTO NETO AG. APOIO N-II CAT.2
25902 BENEDITO PRUDENTE DE T.NETO AG. APOIO N-II CAT.5
29641 CAIO CÉSAR BARCA PERES AUX.ADM.CEMIT.DAI-03
30591 CAIQUE ARON ALENCAR DA SILVA VIST.VEICULOS/DAI-02
39712 CARLOS ALBERTO DE VALE SILVA FISC/SERVICOS-DAI-08
20862 CARLOS ALBERTO GONCALO PIZA AG. APOIO N-I CAT.4
37302 CARLOS ALBERTO GONCALVES AG. APOIO N-II CAT.1
34182 CARLOS DAVID AG.APOIO NII CAT.5
40232 CARLOS EDUARDO CUSTODIO AG. APOIO N-I CAT.3
35192 CARLOS LUIS DOS SANTOS BARRETO AG. APOIO N-II CAT.2
30571 CARLOS MAGNO MARTINS CONTROL/AGENCIA-DAI6
32672 CARLOS MARCOLINO DOS SANTOS AG. APOIO N-I CAT.5
24162 CARLOS ROBERTO CASSANA AG. APOIO N-II CAT.5
38942 CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA AG. APOIO N-I CAT.5
33222 CARLOS ROBERTO LOPEZ PROG.EXPEDIDOR/DAI-4
21141 CARMEN BENTO DA COSTA A.G.P.P. N-I M8
29761 CELSO LEANDRO AUX.ADM.CEMIT.DAI-03
34542 CELSO ONORIO AG. APOIO N-II CAT.4
21182 CELSO PAIXAO GIMENEZ CHEFE SEC.ACABAMENTO
37612 CESAR NOBRE AG. APOIO N-I CAT.2
34682 CHARLES DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.1
26112 CHARLES VIEGA DE CAMPOS AG. APOIO N-I CAT.5
27332 CICERO DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.2
25322 CICERO DE ANDRADE AG. APOIO N-II CAT.5
41162 CICERO MAGAYVER MARTINS COSTA PROG.EXPEDIDOR
38322 CICERO PAULO DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.3
18101 CIRILO TADEU DA SILVA A.G.P.P. N-I M9
17311 CIRSO LUIZ DE MELLO A.G.P.P. N-I M6
39992 CLAUDIA AP R DO ESPIRITO SANTO ENC.S.II/VELORIOS
38402 CLAUDIO DA SILVA E. SANTO AG. APOIO N-I CAT.5
41022 CLAUDIO DE OLIVEIRA SANTOS PROG.EXPEDIDOR/DAI-4
13431 CLAUDIO HERRERO REINA A.G.P.P. N-I M5
11801 CLAUDIO IESCA RODRIGUES JUNIOR CHEFE SEC/CONT.FUNER
32712 CLAUDIO INACIO BISPO ENC.S.II/VELORIOS
39382 CLAUDIO JOSE DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.5
32822 CLAUDIO KOHUT AG. APOIO N-II CAT.4
34512 CLAUDIO MAGALHAES SOARES AG. APOIO N-I CAT.5
40462 CLAUDIO OSHIRO AG. APOIO N-I CAT.3
26901 CLAUDIONOR VENTURA DOS SANTOS AG/SEGURANCA-DAI-01
41272 CLAYTON MARQUES DE SOUSA AG. APOIO N-I CAT.2
38452 CLEBER LUIS AIELLO AG. APOIO N-I CAT.5
36382 CLECIO BERNARDO ALAMINO AG. APOIO N-II CAT.2
32872 CLOVIS ALVES DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.2
28132 CLOVIS ROBERTO DE FARIAS AG. APOIO N-II CAT.5
32512 CLOVIS RODRIGUES DE MENDONCA AG. APOIO N-I CAT.5
33682 CONSTANTINO GONCALVES S NETO AG. APOIO N-II CAT.3
24402 COSME SANTOS SEVERINO O.OBRAS/PINTOR QPD7E
38112 CRISPIM VIDAL DE SANTANA AG. APOIO N-II CAT.2
18961 CRISTIANE RESENDE A.G.P.P. N-I M9
10011 CRISTINA ANALIA DE ARAUJO AG. APOIO N-II CAT.5
27921 DALILA SANTOS DANTAS AUX.ADM.CEMIT.DAI-03
38192 DANIEL CALISTO DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.3
27081 DANIEL GONCALVES DE SOUZA ADM.CEMITERIO/DAI-06
40072 DANIEL MARCOS DE SOUZA AG. APOIO N-I CAT.2
37882 DANIEL PEREIRA DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.5
30071 DANIEL SILVA DE MATOS ADM.CEMITERIO/DAI-06
39912 DANIEL STAR DE SOUZA CRUZ AG. APOIO N-I CAT.3
30661 DANIELI RIBEIRO DIAS AUX.ADM.CEMIT.DAI-03
28841 DARIO MARCIO DE BRITO SOUZA AUX/GABINETE-DAI-02
29622 DECIO GONCALVES AG. APOIO N-II CAT.5
32202 DENIVALDO LOPES DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.5
40802 DEYSON SCHUNCK BUENO APARECIDO AG. APOIO N-I CAT.3
40272 DIEGO ROBERTO ALVES AG. APOIO N-I CAT.3
37452 DIEMERSON PEREIRA DE MATOS AG. APOIO N-II CAT.1
37762 DILSO PEREIRA DA ROCHA AG. APOIO N-I CAT.5
38952 DIRCEU FERREIRA DA CRUZ AG. APOIO N-II CAT.2
27572 DJALMA RIBEIRO DE MATOS AG. APOIO N-I CAT.5
41132 DJANILDO PEDRO DE LIMA AG. APOIO N-I CAT.3
20012 DOMINGUES PAULO DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.5
22762 DONIZETE AP.REIMBERG RODRIGUES AG. APOIO N-II CAT.2
33792 DONIZETE PEREIRA BIANCHI AG. APOIO N-II CAT.3
12701 DONIZETI TADEU PALMIERE AG. APOIO N-II CAT.3
18061 DORALICE APARECIDA BOSCARATO A.G.P.P. N-I M9
40472 DOUGLAS DE OLIVEIRA DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.3
39372 DOUGLAS DIAS FRAZAO AG. APOIO N-I CAT.5
40552 DOUGLAS PAIVA BOROMELO ENC.S.I/EXPED.U.CAIX
26002 DULCIDIO FRANCISCO DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.5
37622 EDILSON APARECIDO EFIGENIO AG. APOIO N-II CAT.2
39782 EDILSON DE LIMA AG. APOIO N-I CAT.3
31622 EDILSON JORGE CORREA AG. APOIO N-II CAT.4
37652 EDILSON ROBERTO DE ALOIA AG. APOIO N-I CAT.5
40812 EDILSON VITOR SOARES E.T.CONS.CONST.DAI-2
38092 EDISON FERNANDES PROG.EXPEDIDOR/DAI-4
31322 EDIVALDO DA COSTA O.OBRAS/SEPULT.QPD7E
32912 EDIVALDO TOMAN BARBOSA AG. APOIO N-II CAT.1
40992 EDLAINE APARECIDA TELES AG. APOIO N-I CAT.3
33732 EDMAR JOSE DE CARVALHO ENC.S.II/VELORIOS
34962 EDMILSON BATISTA DE MORAIS E.T.CONS.CONST.DAI-2
35602 EDMILSON GOMES DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.1
40562 EDMILSON SARMENTO LOPES AG. APOIO N-I CAT.3
25292 EDSON DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.5
38892 EDSON DA SILVA PEREIRA AG. APOIO N-II CAT.1
41212 EDSON DIAS DE OLIVEIRA AG. APOIO N-I CAT.2
38312 EDSON FRANCISCO BARBOSA AG. APOIO N-II CAT.2
29262 EDSON MARTINS DA SILVA ASSIST.ADM.DAI-06
39562 EDSON PROCOPIO DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.3
34552 EDUARDO ADAO RODRIGUES AG. APOIO N-I CAT.5
25452 EDUARDO CANDIDO DE OLIVEIRA AG. APOIO N-II CAT.5
28332 EDUARDO CERQUEIRA RODRIGUES AG. APOIO N-II CAT.5
40932 EDUARDO COSTA AQUINO AG. APOIO N-I CAT.2

30541 SILVIO LUIZ REGIS DA SILVA 600 396 996
30592 SILVIO SIMPLICIO DE LIMA 600 340 940
15251 SINDERVALDA ALVES VALENCIO 600 400 1000
9281 SOLANGE DOS SANTOS 600 400 1000
15811 SOLANGE OLIVEIRA SOUZA 600 400 1000
10381 SOLANGE RODRIGUES DOS SANTOS 600 400 1000
31752 SONIA REGINA CORREA DE PAULA 600 400 1000
39052 SONIA REGINA DE SOUZA 600 400 1000
39152 STEFANUS FRANCISCO MARQUES 600 400 1000
11841 SUELI CARMO DO VALE 600 400 1000
25971 SUELI TEMPONE 600 400 1000
35732 SULIVAN APARECIDO LEITE SANTOS 480 400 880
35522 TABAJARA DOS SANTOS 600 400 1000
37952 TADEU SCALISSE 600 400 1000
29851 TAIZE DA SILVA DE A. MANCINI 0 400 400
28921 TALES RIBEIRO DE OLIVEIRA 600 400 1000
40172 TATIANE APARECIDA DA SILVA 600 400 1000
20291 TATIANE PERPETUO CERQUEIRA 600 400 1000
38272 TEODORICO COSTA DOS SANTOS 600 400 1000
39892 THIAGO DONIZETE MATHIAS 600 400 1000
25061 THIAGO GENOVEZ DE ANDRADE 600 400 1000
33572 ULYSSES DIAS LIMA 600 400 1000
32632 URIAS LEONEL DO PRADO 600 400 1000
35592 VAGNER VELOSO DA SILVA 600 400 1000
32462 VALDAIR BATISTA DO NASCIMENTO 600 400 1000
37682 VALDECI BATISTA BARCA 600 400 1000
39462 VALDECI MARTINS DE OLIVEIRA 600 400 1000
28892 VALDECIR ANTONIO DA SILVA 600 400 1000
32582 VALDEMIR TEODORO DA SILVA 600 400 1000
40322 VALDENOR PASTEGA 600 400 1000
28681 VALDEVINO BISPO DOS SANTOS 600 400 1000
40912 VALDINEIA AP.MARQUES GONCALVES 600 400 1000
17602 VALDIR DE SAO JOSE 600 400 1000
39972 VALDIR FERNANDES 600 400 1000
25982 VALDIR GONCALVES LIMA 600 393 994
34782 VALDIR PEDRO DA SILVA 600 400 1000
29312 VALDIR VIEIRA DE CAMPOS 600 400 1000
37402 VALDO DE SIMONI 600 400 1000
26682 VALDOMIRO DE JESUS 600 400 1000
28771 VALMIR CAETANO DA SILVA 600 400 1000
27872 VALTER NATALINO NUNES 600 400 1000
38422 VALTER OLIVEIRA RIBEIRO 600 400 1000
39632 VALTER SILVA 600 400 1000
39872 VANDERLEI ALVES DA SILVA 600 400 1000
37662 VANDERLEI CARMINATE BRAZ 600 400 1000
25412 VANDERLEI RAPHAEL FERNANDES 600 400 1000
27722 VANDERLEI TORTOSA MALICIA 600 400 1000
30341 VANESSA J. DOS SANTOS OLIVEIRA 600 400 1000
30331 VANESSA LUZIA F. ANTONELLI 600 400 1000
18931 VERA LUCIA CASTREQUINI 600 400 1000
38972 VERA LUCIA FERREIRA 600 400 1000
19171 VERA REGINA DIOGO 600 400 1000
20471 VERONICA RODRIGUES DE OLIVEIRA 600 400 1000
38842 VICENTE DONIZETE M. FERNANDES 600 400 1000
29571 VILMA APARECIDA VIEIRA 0 400 400
38432 VILSON DE SOUZA FRANCO 0 400 400
29411 VINICIO DOS SANTOS RODRIGUES 600 400 1000
40962 VIRGINIA DOS SANTOS ANTONIO 600 400 1000
20921 VIVALDO DA SILVA GOMES 600 340 940
17711 VOLNER FERREIRA DAS NEVES 600 400 1000
27791 WAGNER FERREIRA DE AQUINO 600 400 1000
25892 WAGNER HENRIQUE DE SOUZA 600 400 1000
37852 WALDEMAR SILVA FILHO 600 400 1000
30122 WALDIR DE OLIVEIRA 600 400 1000
36492 WALMIR CARDOMINGO 600 400 1000
28621 WANDELIZA SANT'ANA DE LEMOS 600 400 1000
24322 WANDERLEY MAGNESI 600 400 1000
39212 WANDERLEY SALZANO MAGGI 600 400 1000
28072 WASHINGTON LUIZ SALDANHA FARIA 600 400 1000
27092 WASHINGTON PAULO DOS SANTOS 600 400 1000
29471 WESLEY W.FERREIRA DE CARVALHO 600 400 1000
40572 WILKER COSTA PAES 600 400 1000
40012 WILLIAM KLEIN HESSEL ALVES 600 400 1000
38232 WILLIAN ALVARENGA DE SOUZA 600 400 1000
38282 WILSON MACEDO SILVA 600 400 1000
35882 WILSON NUNES RODRIGUES 600 400 1000
8741 WILSON VIEIRA 0 400 400
30932 WILTER ANTONIO LEONEL 600 400 1000
30381 YAGO DIAS MACEDO 600 400 1000

2ª Lista - servidores com afastamento ou licença médica do 
Serviço Funerário
RF NOME NOTA
20801 ALEXANDRO BIAZI GUARIZZO 1000
40112 ANDERSON DE LIMA PEDROSO 1000
29331 CAMILA DE FREITAS R. SANTANA 1000
24282 CASSIO FRANCISCO DE OLIVEIRA 1000
36172 JOSILDO MONTEIRO DE SALES 1000
35542 JURACI JACINTO JUVENAL 1000
31862 MIGUEL RODRIGUES VIEIRA 1000
18921 ROSELY SCHEMY MATSUMOTO 1000

 SEÇÃO TÉCNICA DE RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO PARA HORAS SUPLEMENTA-
RES DE TRABALHO

Face o disposto no artigo 138 da Lei nº 11.511 de 19/04/94, 
regulamentada pelo Decreto nº 34.781/94 de 22/12/94, bem 
como a Orientação Normativa nº 001/2017 de 20/04/2017, após 
autorização, segue a relação dos servidores convocados para 
prestação de horas suplementares no mês de abril/20.
RF NOME CARGO
30782 ABRAO MARIANO AG. APOIO N-II CAT.5
30782 ABRAO MARIANO AG. APOIO N-II CAT.5
33952 ADAO LEITE DA ROSA AG.APOIO NII CAT.4
27252 ADAO VERDURA DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.2
22432 ADEMAR WIEGNER AG. APOIO N-II CAT.5
35172 ADEMILSON MIRANDA CHEFE S.ART.FUNEBRES
30481 ADEMILSON SALES ANTONIO ADM.CEMITERIO/DAI-06
32802 ADEMIR RAMOS GUEDES AG. APOIO N-II CAT.1
34902 ADENILSON SOUZA COSTA AG. APOIO N-II CAT.5
32572 ADEVAIR PEREIRA DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.1
24672 ADILSON DE SANTANA CERQUEIRA AG. APOIO N-II CAT.4
36222 ADILSON DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.4
18591 ADRIANO ADOLFO LIMA A.G.P.P. N-I M8
26851 ADRIANO FABIO PEREIRA ADM.CEMITERIO/DAI-06
19041 AGATHA HERMANN SEPAROVIC A.G.P.P. N-I M8
39952 AGUINALDO REIS SANTOS AG. APOIO N-I CAT.3
37822 AILTON LUCIO NERES AG. APOIO N-II CAT.1
41062 AIRTON MARTINS ALVES PROG.EXPEDIDOR/DAI-4
29382 ALABA JOSE DE PAULA AG. APOIO N-II CAT.5
35072 ALBECI SOARES MENDES AG. APOIO N-I CAT.5
18111 ALBERTO PEREIRA DA SILVA FILHO A.G.P.P. N-I M10
31892 ALCEBIADES FERNANDES LEITE AG. APOIO N-I CAT.5
28362 ALCIDES FRANCISCO ALMEIDA ENC.S.II/VELORIOS
39832 ALCINO FERREIRA AG. APOIO N-I CAT.3
17721 ALCIONE DE LIMA RIBEIRO A.G.P.P. N-I M9
35582 ALDO DE SOUZA NEVES AG. APOIO N-I CAT.5
29251 ALESSANDRA DINIZ MACHADO BENTO ADM.CEMITERIO/DAI-06
16381 ALESSANDRO BERTOLAZZI FONSECA AG. APOIO N-II CAT.2
39962 ALEX SANDER ALBER ALVES AG. APOIO N-I CAT.3
38562 ALEX SANDRO CASTILHO DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.3
11481 ALEXANDRE CELSO GUEDES E.T.CONS.CONST.DAI-2
30572 ALEXANDRE MAURICIO AMADO AG. APOIO N-II CAT.5
35872 ALEXANDRE NOGUEIRA LEITE AG. APOIO N-I CAT.5
18211 ALEXANDRE RODRIGUES AG. APOIO N-II CAT.2
18871 ALEXANDRO PEREIRA PINHO A.G.P.P. N-I M9
37772 ALEXSANDER DIAS SOARES FISC/SERVICOS-DAI-08
38782 ALMEIDA PEREIRA DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.5
37242 ALMIRO DE ABREU FISC/SERVICOS-DAI-08
41072 ALOISIO OLINTHO DE O. ROCHA AG. APOIO N-I CAT.3
37582 ALOISIO RIBEIRO DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.3
15271 ALVARO CARDIA JUNIOR A.G.P.P. N-I M10
33372 ALVIMAR FELIX SANTOS AG. APOIO N-II CAT.2
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6401 SANDRA REGINA DE MORAES OFIC/GABINETE-DAI-05
29111 SANDRO BORGES ADM.CEMITERIO/DAI-06
25462 SEBASTIAO CARVALHO AG. APOIO N-II CAT.5
27192 SEBASTIAO DE BRITO AG. APOIO N-II CAT.2
35332 SEBASTIAO DE SOUZA APARECIDO E.T.CONS.CONST.DAI-2
36342 SEBASTIAO EURIPEDES OLIVEIRA AG. APOIO N-II CAT.3
26292 SEBASTIAO JOSE DE OLIVEIRA AG. APOIO N-II CAT.5
20531 SELMA SOUZA PARAIZO A.G.P.P. N-I M9
32032 SERGIO ANTONIO DE JESUS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.3
39002 SERGIO JOAQUIM T ALBUQUERQUE AG. APOIO N-II CAT.2
28922 SERGIO MONTEIRO DO PACO AG. APOIO N-II CAT.5
41052 SERGIO PEREIRA AG. APOIO N-I CAT.2
34452 SERGIO RICARDO AG. APOIO N-I CAT.5
38222 SERGIO ROBERTO M. NASCIMENTO AG. APOIO N-I CAT.5
32652 SERGIO RODRIGUES ALVES AG. APOIO N-II CAT.3
35462 SETE PEREIRA DE OLIVEIRA ENC.S.II/VELORIOS
24842 SEVERINO LAURINDO DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.1
15871 SHEILA BRESSAN A.G.P.P. N-I M10
29881 SHEILA GABRIEL SILVA MACHADO AUX.ADM.CEMIT.DAI-03
15881 SHEILA MONTEAGUDO ALVES CHEFE S.REG.EXUMACAO
39142 SIBELE LEISE ANTONIO GARCIA E.T.CONS.CONST.DAI-2
32732 SIDNEI DONIZETE CARVALHO AG. APOIO N-II CAT.4
34932 SILVIA MARIA SANTOS SOARES AG. APOIO N-II CAT.5
23862 SILVIO GOMES VIANA AG. APOIO N-II CAT.5
30592 SILVIO SIMPLICIO DE LIMA AG. APOIO N-II CAT.1
15251 SINDERVALDA ALVES VALENCIO E.T.CONS.CONST.DAI-2
31752 SONIA REGINA CORREA DE PAULA AG. APOIO N-II CAT.3
39152 STEFANUS FRANCISCO MARQUES AG. APOIO N-II CAT.2
11841 SUELI CARMO DO VALE A.G.P.P. N-II M12
25971 SUELI TEMPONE FISC/SERVICOS-DAI-08
35732 SULIVAN APARECIDO LEITE SANTOS AG. APOIO N-I CAT.5
35522 TABAJARA DOS SANTOS PROG.EXPEDIDOR/DAI-4
37952 TADEU SCALISSE AG. APOIO N-II CAT.1
28921 TALES RIBEIRO DE OLIVEIRA AUX.ADM.CREMAT.DAI-3
40172 TATIANE APARECIDA DA SILVA CHEFE SEC/PRODUCAO
38272 TEODORICO COSTA DOS SANTOS E.T.CONS.CONST.DAI-2
39892 THIAGO DONIZETE MATHIAS AG. APOIO N-I CAT.3
33572 ULYSSES DIAS LIMA ENC.S.I/EXPED.U.CAIX
32632 URIAS LEONEL DO PRADO AG. APOIO N-II CAT.2
35592 VAGNER VELOSO DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.5
32462 VALDAIR BATISTA DO NASCIMENTO AG. APOIO N-II CAT.1
37682 VALDECI BATISTA BARCA AG. APOIO N-II CAT.3
39462 VALDECI MARTINS DE OLIVEIRA AG. APOIO N-II CAT.2
28892 VALDECIR ANTONIO DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.1
32582 VALDEMIR TEODORO DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.5
28681 VALDEVINO BISPO DOS SANTOS AUX.ADM.CEMIT.DAI-03
40912 VALDINEIA AP.MARQUES GONCALVES ENC.S.II/VELORIOS
17602 VALDIR DE SAO JOSE AG. APOIO N-II CAT.5
39972 VALDIR FERNANDES PROG.EXPEDIDOR/DAI-4
25982 VALDIR GONCALVES LIMA E.T.CONS.CONST.DAI-2
34782 VALDIR PEDRO DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.4
29312 VALDIR VIEIRA DE CAMPOS AG. APOIO N-II CAT.5
37402 VALDO DE SIMONI ENC.S.II/FREQ.CEMIT.
26682 VALDOMIRO DE JESUS AG. APOIO N-II CAT.5
28771 VALMIR CAETANO DA SILVA AG/SEGURANCA-DAI-01
38422 VALTER OLIVEIRA RIBEIRO AG. APOIO N-I CAT.5
39632 VALTER SILVA PROG.EXPEDIDOR/DAI-4
39872 VANDERLEI ALVES DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.3
37662 VANDERLEI CARMINATE BRAZ AG. APOIO N-II CAT.1
25412 VANDERLEI RAPHAEL FERNANDES AG. APOIO N-II CAT.5
27722 VANDERLEI TORTOSA MALICIA AG. APOIO N-II CAT.5
18931 VERA LUCIA CASTREQUINI A.G.P.P. N-I M9
38972 VERA LUCIA FERREIRA AG. APOIO N-II CAT.2
19171 VERA REGINA DIOGO A.G.P.P. N-I M9
20471 VERONICA RODRIGUES DE OLIVEIRA A.G.P.P. N-I M9
38842 VICENTE DONIZETE M. FERNANDES AG. APOIO N-II CAT.1
38432 VILSON DE SOUZA FRANCO PROG.EXPEDIDOR/DAI-4
29411 VINICIO DOS SANTOS RODRIGUES FISC/SERVICOS-DAI-08
40962 VIRGINIA DOS SANTOS ANTONIO AG. APOIO N-I CAT.3
17711 VOLNER FERREIRA DAS NEVES A.G.P.P. N-I M9
27791 WAGNER FERREIRA DE AQUINO AUX.ADM.CEMIT.DAI-03
25892 WAGNER HENRIQUE DE SOUZA AG. APOIO N-II CAT.3
37852 WALDEMAR SILVA FILHO ENC.S.I/EXPED.U.CAIX
30122 WALDIR DE OLIVEIRA PROG.EXPEDIDOR/DAI-4
36492 WALMIR CARDOMINGO AG. APOIO N-II CAT.1
24322 WANDERLEY MAGNESI AG. APOIO N-II CAT.2
39212 WANDERLEY SALZANO MAGGI AG. APOIO N-II CAT.3
28072 WASHINGTON LUIZ SALDANHA FARIA AG. APOIO N-II CAT.5
27092 WASHINGTON PAULO DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.2
30681 WESLEY AP ARAUJO DE SOUZA AUX.ADM.CEMIT.DAI-03
29471 WESLEY W.FERREIRA DE CARVALHO FISC/SERVICOS-DAI-08
40572 WILKER COSTA PAES AG. APOIO N-I CAT.3
40012 WILLIAM KLEIN HESSEL ALVES AG. APOIO N-I CAT.3
38232 WILLIAN ALVARENGA DE SOUZA AG. APOIO N-II CAT.2
38282 WILSON MACEDO SILVA AG. APOIO N-II CAT.1
35882 WILSON NUNES RODRIGUES AG. APOIO N-II CAT.3
30932 WILTER ANTONIO LEONEL AG. APOIO N-II CAT.4

 CONCURSOS

 GESTÃO
 COORDENADORIA DE GESTÃO DE 
PESSOAS

 COORDENAÇÃO DE GESTÃO DE SAÚDE DO 
SERVIDOR - COGESS

 DIVISÃO DE PERÍCIA MÉDICA - COGESS
CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 

DO CARGO VAGO DE ANALISTA DE SAÚDE - MÉDICO
LAUDO MÉDICO EXPEDIDO POR COGESS – APTO
O Encarregado de Equipe Técnica, torna público que os 

candidatosabaixo relacionados foram considerados OS nos 
exames admissionais para a função de ANALISTA DE SAÚDE 
– MÉDICO
Nome RG Data
OLINTO FONSECA SANTIAGO MACIEL 447974683 14/04/2020
RENATA PISSUTO PINHEIRO 442944019 09/04/2020

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE AS – SAÚDE BUCAL

LAUDO MÉDICO EXPEDIDO POR COGESS – APTO
O Encarregado de Equipe Técnica, torna público que a 

candidataabaixo relacionada foi considerada A nos exames 
admissionais para a função de AS – SAÚDE BUCAL
Nome RG Data
NICELIA ALMEIDA DOS SANTOS 507048088 09/04/2020

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE AS – ENFERMAGEM

LAUDO MÉDICO EXPEDIDO POR COGESS – APTO
O Encarregado de Equipe Técnica, torna público que o 

candidatoabaixo relacionado foi considerado O nos exames 
admissionais para a função de AS – ENFERMAGEM
Nome RG Data
JONATHAS FERREIRA 328653408 09/04/2020

CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO PARA PROVIMENTO 
DO CARGO VAGO DE ANALISTA FISCAL DE SERVIÇOS

LAUDO MÉDICO EXPEDIDO POR COGESS – APTO
O Encarregado de Equipe Técnica, torna público que o 

candidatoabaixo relacionado foi considerado O nos exames 
admissionais para a função de ANALISTA FISCAL DE SERVIÇOS
Nome RG Data
LEONARDO CASARETTI LOTITO DE MELLO 44073437X 13/04/2020

31572 MARIA IVONEIDE AMANCIO AG. APOIO N-II CAT.3
22122 MARIA LUCIA COSTA ALVES AG. APOIO N-I CAT.1
25511 MARIA LUISA LANDINI GOMES CONTROL/AGENCIA-DAI6
29221 MARIA NILZA BARBOSA OLIVEIRA AUX.ADM.CEMIT.DAI-03
21191 MARILDA GARCIA DE BARROS A.G.P.P. N-I M9
39282 MARILZA ROSA DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.1
40252 MARIO APARECIDO C.DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.3
33602 MARIO APARECIDO ROVERON AG. APOIO N-II CAT.1
29211 MARIO CESAR CORREA AUX.ADM.CEMIT.DAI-03
31922 MARIO MARTIN DIAS AG. APOIO N-I CAT.5
29522 MARIO MARTINS AG. APOIO N-II CAT.5
39922 MARIO OUTUMURO MEDEIROS AG. APOIO N-I CAT.3
21352 MARIO SERGIO SACCOMAN AG. APOIO N-II CAT.3
35232 MARIO XAVIER DAS CHAGAS NETO AG. APOIO N-II CAT.3
31022 MARLENE ARAUJO RAMALHO FONSECA AG. APOIO N-II CAT.5
31682 MARLENE RODRIGUES AG. APOIO N-II CAT.4
28131 MARLUCE DA SILVA TEC.A.GRAFICAS/DAI-2
19001 MARLUCE DA SILVA ASSIST.TEC.II/DAS-11
27062 MAURICIO DE OLIVEIRA ROCHA AG. APOIO N-II CAT.2
39232 MAURICIO DE SAO SEVERO AG. APOIO N-II CAT.1
33922 MAURICIO LAURO GONCALVES ASSIST.TEC.II/DAS-11
20451 MAURINO JOSE BARBOSA A.G.P.P. N-I M9
26092 MAURO FELICIANO AG. APOIO N-II CAT.2
40672 MAURO FERNANDES GARCIA PROG.EXPEDIDOR/DAI-4
25491 MESSIAS ADRIANO MARQUES FILHO AG. APOIO N-I CAT.2
40122 MIKE JENNISON BEZERRA OFIC/GABINETE-DAI-05
38262 MILTON CESAR ROCHA DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.2
31992 MISAEL ALVES SOARES AG. APOIO N-II CAT.1
29742 MIZAEL FRANCISCO DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.1
27842 MOACIR ROCHA JUNIOR AG. APOIO N-II CAT.5
39592 MOACIR SERRA NATAL AG. APOIO N-II CAT.2
39552 MOISES DA SILVA MARTIMIANO AG. APOIO N-I CAT.5
31532 MOISES FRANCISCO AG. APOIO N-II CAT.5
40522 MURILO CAMILO DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.3
32472 NATANAEL LEONEL DO PRADO AG. APOIO N-II CAT.3
39762 NATANAEL SILVA MARQUES AG. APOIO N-I CAT.4
13451 NEIDE PERDON RIBEIRO A.G.P.P. N-I M9
20431 NEIDE ROSSI A.G.P.P. N-I M8
26902 NEIMAR FREIRE ENC.SET.I/MARC.URNAS
39852 NELIO DA CONCEICAO ALVES E.T.CONS.CONST.DAI-2
30412 NELSON DE LIMA ALEXANDRINO AG. APOIO N-II CAT.1
40852 NELSON HIROSHI OIDE PROG.EXPEDIDOR/DAI-4
31312 NELSON SANTOS DE SOUZA AG. APOIO N-I CAT.5
36332 NEUSA DE SOUSA AG. APOIO N-II CAT.3
30181 NICKOLAS KENJI YAMAGUTI BELO AUX.ADM.CEMIT.DAI-03
36012 NICOMEDES SILVA MARTINS AG. APOIO N-II CAT.3
21832 NILSON GIMENEZ PAIXÃO AG. APOIO N-II CAT.5
37142 NILSON VENANCIO AG. APOIO N-II CAT.1
37732 NILTON DOS SANTOS ANTONIO ASSIST.TEC.II/DAS-11
40222 NILZA JULIA BARBOSA ENC.S.II/VELORIOS
39982 NIVALDA DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.3
39022 NOEMI GOMES DE O. DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.2
32792 ODAIR FERDINAND SEGIN AG. APOIO N-I CAT.5
35822 OLDAIR ANDRADE MENEZES AG. APOIO N-II CAT.1
40782 OLIVIA NATALIA C. BAPTISTA AG. APOIO N-I CAT.3
25582 OMAR CARDOSO AG. APOIO N-II CAT.5
29162 ORLANDO DO NASCIMENTO PEREIRA AG. APOIO N-II CAT.5
32682 ORNEI DONIZETTI MARQUES AG. APOIO N-II CAT.4
30651 OSCAR DE ALMEIDA RIBEIRO SILVA VIST.VEICULOS/DAI-02
34442 OSMAIR CAMARGO CANDIDO AG. APOIO N-I CAT.4
40662 OSMAR GARCIA FERREIRA PROG.EXPEDIDOR/DAI-4
35062 OSNI DE OLIVEIRA BALBINO AG. APOIO N-II CAT.2
22562 OSVALDO APARECIDO ALVES OFIC/GABINETE-DAI-05
38062 OSVALDO BENTO DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.4
33322 OSVALDO COSTA AG. APOIO N-II CAT.3
30361 PAULO ANDRE NAKAZATO ADM.CEMITERIO/DAI-06
35832 PAULO CANDIDO DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.5
30662 PAULO CARLOS IZIDORO AG. APOIO N-II CAT.1
38002 PAULO DONIZETE DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.1
33312 PAULO EDUARDO FERNANDES AG. APOIO N-II CAT.4
39652 PAULO FILOMENO DE LIMA AG. APOIO N-II CAT.1
25542 PAULO FLAVIO CARNEIRO O.OBRAS/SEPULT.QPD7E
38522 PAULO HENRIQUE MACIEL AG. APOIO N-II CAT.3
35742 PAULO PEDROSO DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.5
21742 PAULO ROBERTO DA MOTA AG. APOIO N-II CAT.2
39612 PAULO ROBERTO NUNES DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.1
37832 PAULO ROBERTO PEREIRA DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.2
28472 PAULO ROBERTO R PEREIRA AG. APOIO N-I CAT.5
38472 PAULO ROBERTO RODRIGUES AG. APOIO N-II CAT.2
38172 PAULO ROGERIO BRUNO ASSES.TECNICO DAS-12
35722 PAULO SERGIO DE JESUS AG. APOIO N-II CAT.4
26962 PAULO SERGIO DOS SANTOS AG. APOIO N-II CAT.5
26982 PAULO SERGIO HERGLOTZ AG. APOIO N-II CAT.5
24942 PAULO TERENCIO DA CRUZ AG. APOIO N-II CAT.5
40312 PEDRO ALVES DE AGUIAR AG. APOIO N-I CAT.3
15211 PEDRO LUIZ MACHADO DE ARAUJO E.T.CONS.CONST.DAI-2
6841 PORFIRIO CARDOSO DA SILVA CHEFE S.TESOURARIA
40062 RAFAEL BEBIANO DE AGUIAR AG. APOIO N-I CAT.3
38772 RAIMUNDO AUGUSTO DOS S.FILHO ENC.S.II/VELORIOS
27152 RAUL GONCALVES DE SOUZA AG. APOIO N-II CAT.5
35992 RAUL JOSE DA SILVA E.T.CONS.CONST.DAI-2
25451 REGINA HELENA OSVALDO TEC.A.GRAFICAS/DAI-2
32852 REGINALDO ANTONIO ESTEVAO AG. APOIO N-II CAT.5
38662 REGINALDO BARBOSA LADISLAU AG. APOIO N-II CAT.2
38182 REGINALDO DE OLIVEIRA AG. APOIO N-I CAT.5
35752 REGINALDO LUZ PEDRO AG. APOIO N-II CAT.2
38792 REGINALDO PEDRO DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.5
27362 REGINALDO VIANA MOTORISTA/QPA7E
28882 REINALDO ALVARENGA AG. APOIO N-I CAT.4
39092 REINALDO DA SILVA AG. APOIO N-II CAT.2
27222 REINALDO NASCIMENTO SIQUEIRA AG. APOIO N-II CAT.1
38862 RENATO ARAUJO SILVA AG. APOIO N-II CAT.1
38552 RENATO DIAMANTINO SARDINHA AG. APOIO N-II CAT.1
11221 RENATO MANDUCA DE CAMARGO AG. APOIO N-II CAT.2
18571 RICARDO DE OLIVEIRA A.G.P.P. N-I M9
27392 RICARDO DE OLIVEIRA MUNIZ AG. APOIO N-II CAT.5
40532 RICARDO PEREIRA COUTINHO E.T.CONS.CONST.DAI-2
38132 RINALDO ALBINO PEREIRA AG. APOIO N-II CAT.2
28522 RINALDO DA SILVA VAZ AG. APOIO N-II CAT.3
24521 RITA DE CASSIA MORENO GOMES ADM.CEMITERIO/DAI-06
20551 ROBERLEI IGNACIO DA SILVA PROG.EXPEDIDOR/DAI-4
36022 ROBERTO BETINELI AG. APOIO N-I CAT.5
31362 ROBERTO CORSO AG. APOIO N-II CAT.1
40372 ROBERTO MARTINES AG. APOIO N-I CAT.3
27402 ROBERTO SOARES DIAS AG. APOIO N-II CAT.2
38722 ROBSON DA SILVA AG. APOIO N-I CAT.5
33132 ROBSON SERRANO VIEIRA AG. APOIO N-II CAT.1
26881 ROBSON WANDERLEY DIAS DA SILVA AUX.ADM.CEMIT.DAI-03
40142 RODE DE MELO LOPES AG. APOIO N-I CAT.3
40702 RODOLFO LUIZ SAMPAIO AG. APOIO N-I CAT.3
40772 ROGERIO ARRUDA AG. APOIO N-I CAT.3
38212 ROGERIO DA SILVA ADM/CREMATORIO-DAI-8
32812 ROGERIO FERNANDES BUENO PROG.EXPEDIDOR/DAI-4
34402 ROGERIO FERREIRA DE MOURA AG. APOIO N-I CAT.4
38342 ROGERIO MARTINS DE OLIVEIRA AG. APOIO N-II CAT.1
26612 ROGERIO PINTO GOIANA AG. APOIO N-II CAT.5
25952 ROMUALDO TADEU CAETANO E.T.CONS.CONST.DAI-2
15101 RONALDO LEITE FONSECA A.G.P.P. N-I M10
29892 RONDOLFO DE ANDRADE CHEFE S.ENF.ART.REL
31952 ROSANA DOS SANTOS OLIVEIRA AG. APOIO N-II CAT.5
31852 ROSARIA DE FATIMA ANTONIO ENC.S.I/EXPED.U.CAIX
38292 ROSENEIDE SILVA DE MELO OFIC/GABINETE-DAI-05
39522 ROSILDA MORAES DOS SANTOS AG. APOIO N-I CAT.5
18981 ROZELI FERREIRA DO N.SANTOS A.G.P.P. N-I M9
29282 RUBENS DE OLIVEIRA LOPES AG. APOIO N-II CAT.5
26442 RUBENS SETIMO NOLASCO AG. APOIO N-II CAT.5
38392 SALVADOR GUARRIERO NETO AG. APOIO N-II CAT.3
40042 SAMANTHA CASTILHO ALBINO AG. APOIO N-I CAT.2
25922 SAMUEL PEDROSO AG. APOIO N-II CAT.5
39732 SAMUEL PEREIRA DE OLIVEIRA AG. APOIO N-I CAT.3
22102 SAMUEL SILVEIRA AG. APOIO N-II CAT.5
31602 SANDRA APARECIDA P. DE SOUZA AG. APOIO N-II CAT.2
39202 SANDRA BALESTRA RIBEIRO SILVA AG. APOIO N-II CAT.1

PROCESSOS EM TRÂNSITO

SIMPROC
SISTEMA MUNICIPAL DE PROCESSOS

IMPORTANTE LEMBRAR

DIVISÃO DOS PROCESSOS MUNICIPAIS
QUALIDADE NO CONTROLE DE PROCESSOS

www.prefeitura.sp.gov.br/processos
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